

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20152304A

Stavba: Rekonstrukce rozvodu vody, požární vody a kanalizace

KSO: 801

Místo: Česká 320, Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 11.8.2016

Zadavatel:

Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Uchazeč:

THERM, spol. s r. o., Pavlovova 1351/44, Ostrava - Zábřeh

IČ: 42766991
DIČ: CZ42766991

Projektant:

Haviřovská inženýrská kancelář, spol. s r.o.

IČ: 64618633
DIČ: CZ64618633

Poznámka:

Cena bez DPH

4 711 373,19

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

Základ daně 0,00
4 711 373,19

Výše daně 0,00
706 705,98

Cena s DPH

V CZK

5 418 079,17

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20152304A

Stavba: Rekonstrukce rozvodu vody, požární vody a kanalizace

Místo: Česká 320, Kopřivnice Datum: 11.08.2016
Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Havířovská inženýrská ka
Uchazeč: THERM, spol. s r. o., Pavlovova 1351/44, Ostrava - Zábřeh

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

01	Rekonstrukce rozvodu vody, požární vody a kanalizace	4 711 373,19	5 418 079,17	STA
02	Vedlejší a ostatní náklady	86 510,00	99 486,50	VON

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Rekonstrukce rozvodu vody, požární vody a kanalizace

Objekt:

01 - Rekonstrukce rozvodu vody, požární vody a kanalizace

KSO: 801

Místo: Česká 320, Kopřivnice

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Uchazeč:

THERM, spol. s r. o., Pavlovova 1351/44, Ostrava - Zábřeh

Projektant:

Haviřovská inženýrská kancelář, spol. s r. o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.08.2016

IČ:

00298077

DIČ:

CZ00298077

IČ:

42766991

DIČ:

CZ42766991

IČ:

64618633

DIČ:

CZ64618633

Cena bez DPH

4 624 863,19

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
4 624 863,19

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
693 729,48

Cena s DPH

v CZK

5 318 592,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce rozvodu vody, požární vody a kanalizace

Objekt:

01 - Rekonstrukce rozvodu vody, požární vody a kanalizace

Místo:

Česká 320, Kopřivnice

Datum: 11.08.2016

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant Havířovská inženýrsk

Uchazeč:

THERM, spol. s r. o., Pavlovova 1351/44, Ostrava - Zábřeh

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 624 863,19

HSV - Práce a dodávky HSV

619 465,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce

94 993,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

205 534,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

90 368,80

997 - Přesun sutě

228 569,00

PSV - Práce a dodávky PSV

4 005 397,29

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

716 119,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 994 420,16

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

170 797,10

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

796 422,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

83 236,00

763 - Konstrukce suché výstavby

131 080,03

781 - Dokončovací práce - obklady

108 619,53

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

4 703,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce rozvodu vody, požární vody a kanalizace

Objekt:

01 - Rekonstrukce rozvodu vody, požární vody a kanalizace

Místo:

Česká 320, Kopřivnice

Datum: 11.08.2016

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Uchazeč:

THERM, spol. s r. o., Pavlovova 1351/44, Ostrava - Zábřeh

Projektant Havířovská inženýrská kancelář, sp

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

4 624 863,19

D HSV

Práce a dodávky HSV

619 465,90

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

94 993,60

1 K 342272148

Příčky tl 50 mm z porobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3

32 495,00:01

Příčky z porobetonových přesných příčkových hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 50 mm

67,000

PP

"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07

67

W

Součet

67,000

2 K 342272323

Příčky tl 100 mm z porobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3

34 451,00:01

Příčky z porobetonových přesných příčkových hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm

47,000

PP

"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07

47

W

Součet

47,000

3 K 342291121

Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami

28 047,60:01

Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

222,600

PP

"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07

148,400

W

(8*2,65)*7

W

16*2,65

W

12*2,65

31,800

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		222,600			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				205 534,50	
4	K	1411386621	Zabetonování prstůpů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropěch	kus	154,000	797,00	122 738,00	CS ÚRS 2015
	PP		Zabetonování prstůpů v instalačních šachtách ve stropěch železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy přes 0,09 do 0,25 m2					
	W		22*7		154,000			
	W		Součet		154,000			
	W		"Výkres č. D.1.4.04"					
5	K	1460270231	Zazdívka otvorů cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm	kus	43,000	70,70	3 040,10	CS ÚRS 2015
	PP		Zazdívka otvorů ve zděvu cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm					
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf					
	W		43		43,000			
	W		Součet		43,000			
6	K	1460270241	Zazdívka otvorů cihlami pálenými plochy do 0,09 m2 a tloušťky do 15 cm	kus	11,000	130,00	1 430,00	CS ÚRS 2015
	PP		Zazdívka otvorů ve zděvu cihlami pálenými plochy přes 0,0225 do 0,09 m2 a tloušťky do 15 cm					
	W		11		11,000			
	W		"VÝKRES D.1.4.01.pdf					
7	K	1612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	114,000	211,00	24 054,00	CS ÚRS 2015
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružnic, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
	W		47+67		114,000			
	W		Součet		114,000			
8	K	1612331141	Omitka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	52,000	345,00	17 940,00	CS ÚRS 2015
	PP		Omitka cementová vnitřních ploch nanášená ručně dvourstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková plstí hlazená svislých konstrukcí stěn					
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
	W		52		52,000			
	W		Součet		52,000			
9	K	1612335211	Omitka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	108,000	126,00	13 608,00	CS ÚRS 2015
	PP		Cementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2					
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf					

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W	43*2			86,000			
	W	"VÝKRES D.1.4.01.pdf						
	W	11*2			22,000			
	W	Součet			108,000			
10	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	17,400	1 306,00	22 724,40	CS URS 2015
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								
11	K	952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	2 252,000	13,90	31 302,80	CS URS 2015
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť zametením					
	W	"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07			490,000			
	W	"suterén" 490			262,000			
	W	"1.NP" 262			1 500,000			
	W	"2-7.NP" 250*6			2 252,000			
	W	Součet						
12	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	114,000	116,00	13 224,00	CS URS 2015
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	W	"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07			114,000			
	W	67+47			114,000			
	W	Součet						
13	K	971042231	Vybourání otvorů v příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	43,000	116,00	4 988,00	CS URS 2015
	PP		Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm					
	W	"VÝKRES D.1.4.05.pdf			43,000			
	W	43			43,000			
	W	Součet						
14	K	971042331	Vybourání otvorů v příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	11,000	256,00	2 816,00	CS URS 2015
	PP		Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm					
	W	11			11,000			
	W	"VÝKRES D.1.4.01.pdf						
15	K	972054241	Vybourání otvorů v ZB stropěch nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 300 mm	kus	154,000	247,00	38 038,00	CS URS 2015
	PP		Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm					
	W	22*7			154,000			

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		154,000			
	W		"výkres č. D.1.4.04"					
D	997		Přesun sutě				228 569,00	
16	K	460600041	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t	60,500	276,00	16 698,00	CS URS 2015
PP			Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží					
17	K	460600051	Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot za každé další podlaží	t	363,000	195,00	70 785,00	CS URS 2015
PP			Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každé další podlaží					
18	K	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	60,500	489,00	29 584,50	CS URS 2015
PP			Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km					
19	K	460600071	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	605,000	18,00	10 890,00	CS URS 2015
PP			Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další 1 km					
20	K	997013802	Poplatek za uložení směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	38,900	1 663,00	64 690,70	CS URS 2015
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového					
21	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem	t	21,600	1 663,00	35 920,80	CS URS 2015
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 005 397,29	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				716 119,40	
22	K	7220R	Dodání a montáž kotevní techniky potrubí	kpl	1,000	49 392,00	49 392,00	
PP			Dodání a montáž kotevní techniky potrubí. Postup dle návodu výrobce potrubí a výrobce kotevní techniky.					
P			Poznámka k položce: Postup dle návodu výrobce potrubí a výrobce kotevní techniky.					
23	K	713463212	Montáž izolace návlekovými pouzdry tl. 5 mm na potrubí DN 100	m	88,000	76,20	6 705,60	CS URS 2015
PP			Montáž izolace návlekovými pouzdry tl. 5 mm na potrubí DN 100					
W			"VÝKRES D.1.4.04.pdf					
W			21,000 * 2				42,000	
W			23,000 * 2				46,000	
W			Součet				88,000	
24	M	723770780	návlekové pouzdro tl. 5 mm - izolace potrubí DN 110	m	88,000	130,00	11 440,00	CS URS 2015

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV	P		2		2,000			
VV			Součet		2,000			
VV			"výkres č. D.1.4.01"					
30	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	33,400	407,00	13 593,80	CS URS 2015
PP			Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 125.					01
P			Poznámka k položce: Montáž a dodávka potrubí a všech tvarovek, např. kolen, odboček, redukce (mimo čistících kusů - viz. samostatná položka)					
VV			1,300+2,200+0,500+0,500+(0,500+5,200)+0,500+(0,500+5,300+0,500)+2,500+0,500+(0,500+2,600+0,500)+(2,600+0,500)+(1,200+0,500)+3,500		33,400			
VV			Součet		33,400			
VV			"výkres č. D.1.4.04"					
31	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	39,300	540,00	21 222,00	CS URS 2015
PP			Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 150					01
P			Poznámka k položce: Montáž a dodávka potrubí a všech tvarovek, např. kolen, odboček, redukce (mimo čistících kusů - viz. samostatná položka).					
VV			4,300+(6,300+2,500)+(6,300+2,500)+4,300+(6,300+2,500)+4,300		39,300			
VV			Součet		39,300			
VV			"výkres č. D.1.4.04"					
32	K	721173404	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200	m	18,400	805,00	14 812,00	CS URS 2015
PP			Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 200					01
P			Poznámka k položce: Montáž a dodávka potrubí a všech tvarovek, např. kolen, odboček, redukce (mimo čistících kusů - viz. samostatná položka).					
VV			(6,700+2,500)+(6,700+2,500)		18,400			
VV			Součet		18,400			
VV			"výkres č. D.1.4.04"					
33	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	5,600	493,00	2 760,80	CS URS 2015
PP			Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svísle) DN 70					01
P			Poznámka k položce: Montáž a dodávka potrubí a všech tvarovek, např. kolen, odboček, redukce (mimo čistících kusů - viz. samostatná položka). Montáž a dodávka potrubí a všech tvarovek, např. kolen, odboček, redukce (mimo čistících kusů - viz. samostatná položka).					
VV			"K15, K19" 2,8 + 2,8		5,600			
VV			"výkres č. D.1.4.04"					
34	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	390,000	654,00	255 060,00	CS URS 2015
PP			Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svísle) DN 100					01

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce:								
P			Montáž a dodávka potrubí a všech tvarovek, např. kolen, odboček, redukce (mimo čistících kusů - viz. samostatná položka). Montáž a dodávka potrubí a všech tvarovek, např. kolen, odboček, redukce (mimo čistících kusů - viz. samostatná položka).					
W			21,000 * 12		252,000			
W			23,000 * 6		138,000			
W			Součet		390,000			
W			"výkres č. D.1.4.04"					
35	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	65,000	405,00	26 325,00	CS URS 2015
PP			Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPS) přípojovací DN 50				01	
Poznámka k položce:								
P			Montáž a dodávka potrubí a všech tvarovek, např. kolen, odboček, redukce (mimo čistících kusů - viz. samostatná položka). Montáž a dodávka potrubí a všech tvarovek, např. kolen, odboček, redukce (mimo čistících kusů - viz. samostatná položka).					
W			"K1 až K12, K21, K22" (14 * 7) * 0,5		49,000			
W			"K16, K17, K18, K20" (4 * 8) * 0,5		16,000			
W			"výkres č. D.1.4.04"					
W			Součet		65,000			
36	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	64,000	612,00	39 168,00	CS URS 2015
PP			Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPS) přípojovací DN 100				01	
Poznámka k položce:								
P			Montáž a dodávka potrubí a všech tvarovek, např. kolen, odboček, redukce (mimo čistících kusů - viz. samostatná položka).					
W			"výkres č. D.1.4.04"					
W			((16 * 7) + (2 * 8)) * 0,5		64,000			
37	K	721174055	Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 100	m	88,000	469,00	41 272,00	CS URS 2015
PP			Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPS) dešťové DN 100				01	
Poznámka k položce:								
P			Montáž a dodávka potrubí a všech tvarovek, např. kolen, odboček, redukce (mimo čistících kusů - viz. samostatná položka).					
W			21,000 * 2		42,000			
W			23,000 * 2		46,000			
W			Součet		88,000			
W			"výkres č. D.1.4.04"					
38	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	130,000	76,20	9 906,00	CS URS 2015
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50				01	
W			"K1 až K12, K21, K22" (14 * 7)		98,000			
W			"K16, K17, K18, K20" (4 * 8)		32,000			
W			"výkres D.1.4.04"					

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		130,000			
39	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,000	92,80	185,60	CS URS 2015
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70					01
	W		"Výkres č. D.1.4.04 - K15, K19" 1 + 1		2,000			
40	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	128,000	115,00	14 720,00	CS URS 2015
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					01
	W		"Výkres č. D.1.4.04"					
	W		$(16 * 7) + (2 * 8)$		128,000			
41	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	703,700	29,10	20 477,67	CS URS 2015
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 200					01
	W		"K15, K19" 2, 8 + 2, 8		5,600			
	W		21,000 * 12		252,000			
	W		23,000 * 6		138,000			
	W		21,000 * 2		42,000			
	W		23,000 * 2		46,000			
	W		"K1 až K12, K21, K22" $(14 * 7) * 0,5$		49,000			
	W		"K16, K17, K18, K20" $(4 * 8) * 0,5$		16,000			
	W		$((16 * 7) + (2 * 8)) * 0,5$		64,000			
	W		$1,300+2,200+0,500+0,500+(0,500+5,200)+0,500+(0,500+5,300+0,500)+2,500+0,500+(0,500+2,600+0,500+1,500)+(2,600+0,500)+(1,200+0,500)+3,500$		33,400			
	W		$4,300+(6,300+2,500)+(6,300+2,500)+4,300+(6,300+2,500)+4,300$		39,300			
	W		$(6,700+2,500)+(6,700+2,500)$		18,400			
	W		Součet		703,700			
	W		"Výkres č. D.1.4.04"					
42	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN 300	m	703,700	26,30	18 507,31	CS URS 2015
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kourřem do DN 300					01
	W		"K15, K19" 2, 8 + 2, 8		5,600			
	W		21,000 * 12		252,000			
	W		23,000 * 6		138,000			
	W		21,000 * 2		42,000			
	W		23,000 * 2		46,000			
	W		"K1 až K12, K21, K22" $(14 * 7) * 0,5$		49,000			
	W		"K16, K17, K18, K20" $(4 * 8) * 0,5$		16,000			
	W		$((16 * 7) + (2 * 8)) * 0,5$		64,000			
	W		$1,300+2,200+0,500+0,500+(0,500+5,200)+0,500+(0,500+5,300+0,500)+2,500+0,500+(0,500+2,600+0,500+1,500)+(2,600+0,500)+(1,200+0,500)+3,500$		33,400			
	W		$4,300+(6,300+2,500)+(6,300+2,500)+4,300+(6,300+2,500)+4,300$		39,300			

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(6,700+2,500)+(6,700+2,500)		18,400			
	W		Součet		703,700			
	W		"výkres č. D.1.4.04"					
43	K	877265210R	Montáž čistícího kusu DN 70	kus	2,000	162,00	324,00	
	PP		Montáž čistícího kusu DN 70					
	W		2		2,000			
	W		"výkres č. D.1.4.04"					
44	M	286110860	čistící kus kanalizace plastové DN 70	kus	2,000	589,00	1 178,00	CS URS 2015
	PP		čistící kus kanalizace plastové DN 70					01
	W		2		2,000			
	W		"výkres č. D.1.4.04"					
45	K	877265211	Montáž čistícího kusu DN 100	kus	8,000	175,00	1 400,00	CS URS 2015
	PP		Montáž čistícího kusu DN 100					01
	W		8		8,000			
	W		"VÝKRES D.1.4.01.pdf"					
46	M	286116040	čistící kus kanalizace plastové DN 100	kus	8,000	452,00	3 616,00	CS URS 2015
	PP		čistící kus kanalizace plastové DN 100					01
	W		8		8,000			
	W		"VÝKRES D.1.4.01.pdf"					
47	K	877275211	Montáž čistícího kusu DN 125	kus	4,000	191,00	764,00	CS URS 2015
	PP		Montáž čistícího kusu DN 125					01
	W		4		4,000			
	W		"VÝKRES D.1.4.01.pdf"					
48	M	286116060	čistící kus kanalizace plastové DN 125	kus	14,000	553,00	7 742,00	CS URS 2015
	PP		čistící kus kanalizace plastové DN 125					01
	W		14		14,000			
	W		"VÝKRES D.1.4.01.pdf"					
49	K	877315211	Montáž čistícího kusu DN 150	kus	3,000	205,00	615,00	CS URS 2015
	PP		Montáž čistícího kusu DN 150					01
	W		3		3,000			
	W		"VÝKRES D.1.4.01.pdf"					
50	M	286116080	čistící kus kanalizace plastové DN 150	kus	3,000	698,00	2 094,00	CS URS 2015
	PP		čistící kus kanalizace plastové DN 150					01
	W		3		3,000			
	W		"VÝKRES D.1.4.01.pdf"					
51	K	877355211	Montáž čistícího kusu DN 200	kus	2,000	226,00	452,00	CS URS 2015
	PP		Montáž čistícího kusu DN 200					01

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		2		2,000			
	WV		"VÝKRES D.1.4.01.pdf					
52	M	286116100	čistící kus kanalizace plastové DN 200	kus	2,000	1 232,00	2 464,00	CS URS 2015
	PP		čistící kus kanalizace plastové DN 200					01
	WV		2		2,000			
	WV		"VÝKRES D.1.4.01.pdf					
53	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,980	701,00	686,98	CS URS 2015
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 24 m					01
54	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,980	423,00	414,54	CS URS 2015
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					01
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 994 420,16								
55	K	044002000	Revize hydrantu vč. tlakové zkoušky hadic	kus	16,000	660,00	10 560,00	CS URS 2014
	PP		Revize hydrantu vč. tlakové zkoušky hadic					02
	WV		"VÝKRES D.1.4.05.pdf					
	WV		16		16,000			
	WV		Součet					
56	K	220R	Dodání a montáž kotevní techniky potrubí	kpl	1,000	32 814,00	32 814,00	
	PP		Dodání a montáž kotevní potrubí. Postup dle návodu výrobce potrubí a výrobce kotevní techniky.					
57	K	713461831	Odstanění izolace tepelné potrubí	m	636,400	16,60	10 564,24	CS URS 2015
	PP		Odstanění tepelné izolace potrubí, ohybů a armatur tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry staženými drátem uchycenými sponami potrubí, tloušťka izolace do 100 mm					01
	WV		"VÝKRES D.1.4.05.pdf					
	WV		(2,300+0,500)+2,200+2,200+2,200+(2,200+0,500)+(2,200+0,500)+2,200+2,200+2,200+(2,000+3,100)+2,200		30,900			
	WV		2,000+(1,600+2,500)+1,700+1,700+(2,000+1,200)+1,200+2,200		16,100			
	WV		20,300 * 18		365,400			
	WV		2,000 * 112		224,000			
	WV		Součet		636,400			
58	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry do 25 mm	m	636,400	54,00	34 365,60	CS URS 2015
								01

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohřevů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm					
W			"VÝKRES D.1.4.05.pdf					
W			(2,300+0,500)+2,200+2,200+2,200+(2,200+0,500)+(2,200+0,500)+2,200+2,200+2,200+(2,000+3,100)+2,200		30,900			
W			2,000+(1,600+2,500)+1,700+1,700+(2,000+1,200)+1,200+2,200		16,100			
W			20,300 * 18		365,400			
W			2,000 * 112		224,000			
W			Součet		636,400			
59	M	283771120	izolace potrubí 25 x 13 mm	m	112,000	29,10	3 259,20	CS URS 2015
PP			tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí vnitřní průměr x tl. izolace [mm] 25 x 13					
W			"VÝKRES D.1.4.05.pdf					
W			1,000 * 112		112,000			
W			Součet		112,000			
60	M	283770490	izolace potrubí 25 x 25 mm	m	524,400	80,40	42 161,76	CS URS 2015
PP			tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí vnitřní průměr x tl. izolace [mm] 25 x 25					
W			"VÝKRES D.1.4.05.pdf					
W			(2,300+0,500)+2,200+2,200+2,200+(2,200+0,500)+(2,200+0,500)+2,200+2,200+2,200+(2,000+3,100)+2,200		30,900			
W			2,000+(1,600+2,500)+1,700+1,700+(2,000+1,200)+1,200+2,200		16,100			
W			20,300 * 18		365,400			
W			1,000 * 112		112,000			
W			Součet		524,400			
61	K	713463132	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry do 50 mm	m	824,800	70,70	58 313,36	CS URS 2015
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohřevů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 50 mm					
W			"VÝKRES D.1.4.05.pdf					
W			(2,300+0,500)+2,200+2,200+2,200+(2,200+0,500)+(2,200+0,500)+2,200+2,200+2,200+(2,000+3,100)+2,200		61,800			
W			2,000+(1,600+2,500)+1,700+1,700+(2,000+1,200)+1,200+2,200		32,200			
W			(20,300 * 18) * 2		730,800			
W			Součet		824,800			
62	M	283770580	izolace potrubí 40 x 13 mm	m	412,400	45,70	18 846,68	CS URS 2015
PP			tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí vnitřní průměr x tl. izolace [mm] 40 x 13					

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	P		"VÝKRES D.1.4.05.pdf					
	W		(2,300+0,500)+2,200+2,200+2,200+(2,200+0,500)+(2,200+0,500)+2,200+2,200+2,200+(2,000+3,100)+2,200		30,900			
	W		(2,000+(1,600+2,500)+1,700+1,700+(2,000+1,200)+1,200+2,200)		16,100			
	W		(20,300 * 18)		365,400			
	W		Součet		412,400			
63	M	283770600	izolace potrubí 40 x 25 mm	m	412,400	99,80	41 157,52	CS URS 2015
	PP		tvaryvky z lehčených plastů izolace potrubí vnitřní průměr x tl. izolace [mm] 40 x 25					
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf					
	W		(2,300+0,500)+2,200+2,200+2,200+(2,200+0,500)+(2,200+0,500)+2,200+2,200+2,200+(2,000+3,100)+2,200		30,900			
	W		(2,000+(1,600+2,500)+1,700+1,700+(2,000+1,200)+1,200+2,200)		16,100			
	W		(20,300 * 18)		365,400			
	W		Součet		412,400			
64	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	11,200	479,00	5 364,80	CS URS 2015
	PP		Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25					
	P		Poznámka k položce: Montáž a dodávka potrubí a všech tvarovek, např. kolena, redukce, tkusy, přechodky, nátrubky, drobné fitinky apod.					
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
	W		(8 * 0,7) * 2		11,200			
	W		Součet		11,200			
65	K	722130238	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 80	m	39,600	1 092,00	43 243,20	CS URS 2015
	PP		Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 80					
	P		Poznámka k položce: Montáž a dodávka potrubí a všech tvarovek, např. kolena, redukce, tkusy, přechodky, nátrubky, drobné fitinky apod.					
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
	W		19,800 * 2		39,600			
	W		Součet		39,600			
66	K	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 80	m	1 512,000	104,00	157 248,00	CS URS 2015
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 80					
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
	W		(19,800 + (8 * 0,7)) * 2		50,800			
	W		(2,300+0,500)+2,200+2,200+2,200+(2,200+0,500)+(2,200+0,500)+2,200+2,200+2,200+(2,000+3,100)+2,200		30,900			
	W		2,000+(1,600+2,500)+1,700+1,700+(2,000+1,200)+1,200+2,200		16,100			
	W		20,300 * 18		365,400			

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		2,000 * 112		224,000			
	W		((2,300+0,500)+2,200+2,200+2,200+2,200+(2,200+0,500)+(2,200+0,500)+2,200+2,200+2,200+(2,000+3,100)+2,200)*2		61,800			
	W		(2,000+(1,600+2,500)+1,700+1,700+(2,000+1,200)+1,200+2,200)*2		32,200			
	W		(20,300 * 18) * 2		730,800			
	W		Součet		1 512,000			
67	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	636,400	357,00	227 194,80	CS ÚRS 2015
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					01
	P		<i>Poznámka k položce: Montáž a dodávka potrubí a všech tvarovek, např. kolena, redukce, tkusy, přechodky, nátrubky, drobné fittingy apod.</i>					
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf					
	W		(2,300+0,500)+2,200+2,200+2,200+2,200+(2,200+0,500)+(2,200+0,500)+2,200+2,200+2,200+(2,000+3,100)+2,200		30,900			
	W		2,000+(1,600+2,500)+1,700+1,700+(2,000+1,200)+1,200+2,200		16,100			
	W		20,300 * 18		365,400			
	W		2,000 * 112		224,000			
	W		Součet		636,400			
68	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	824,800	520,00	428 896,00	CS ÚRS 2015
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5					01
	P		<i>Poznámka k položce: Montáž a dodávka potrubí a všech tvarovek, např. kolena, redukce, tkusy, přechodky, nátrubky, drobné fittingy apod.</i>					
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf					
	W		((2,300+0,500)+2,200+2,200+2,200+2,200+(2,200+0,500)+(2,200+0,500)+2,200+2,200+2,200+(2,000+3,100)+2,200)*2		61,800			
	W		(2,000+(1,600+2,500)+1,700+1,700+(2,000+1,200)+1,200+2,200)*2		32,200			
	W		(20,300 * 18) * 2		730,800			
	W		Součet		824,800			
69	K	722174073	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	kus	126,000	296,00	37 296,00	CS ÚRS 2015
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze kompenzační smyčky na potrubí (PPR) D 25 x 4,2					01
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
	W		112+14		126,000			
	W		Součet		126,000			
70	K	722174075	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	kus	126,000	515,00	64 890,00	CS ÚRS 2015
								01

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně kompenzační smyčky na potrubí (PPR) D 40 x 6,7					
W			"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
W			112+14		126,000			
W			Součet		126,000			
71	K	722190402	Vývedení a upevnění výpustku do DN 50	kus	354,000	244,00	86 376,00	CS URS 2015
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 50					
W			(112+6)*3		354,000			
72	K	7222	Demontáž hydr. skříně	kus	20,000	521,00	10 420,00	
PP			Demontáž hydr. skříně					
W			"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
W			16+4		20,000			
W			Součet		20,000			
73	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G do 3/4	kus	245,000	22,20	5 439,00	CS URS 2015
PP			Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 3/4					
W			"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
W			245		245,000			
W			Součet		245,000			
74	K	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G do 2	kus	3,000	40,20	120,60	CS URS 2015
PP			Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 2					
W			"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
W			3		3,000			
W			Součet		3,000			
75	K	722232064	Kohout kulový G 1 1/4 s vypouštěním	kus	1,000	934,00	934,00	CS URS 2015
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé s vypouštěním G 1 1/4					
W			"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
W			1		1,000			
W			Součet		1,000			
76	K	722232073	Kohout kulový G 3/4	kus	245,000	398,00	97 510,00	CS URS 2015
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé G 3/4					
W			"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
W			245		245,000			
W			Součet		245,000			
77	K	722234266	Filtr mosazný G 5/4 s vypouštěním	kus	2,000	732,00	1 464,00	CS URS 2015
PP			Filtr mosazný G 5/4 s vypouštěním					
W			"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
W			2		2,000			

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P							
	W		Součet		2,000			
78	K	772239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 3/4	kus	245,000	94,20	23 079,00	CS URS 2015
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4					
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07		245,000			
	W		245		245,000			
	W		Součet		245,000			
79	K	772239104	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 5/4	kus	3,000	122,00	366,00	CS URS 2015
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 5/4					
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07		3,000			
	W		1+2		3,000			
	W		Součet		3,000			
80	K	772250101	Hydrantový ventil s hadicovou přípojkou G 1	kus	16,000	927,00	14 832,00	CS URS 2015
	PP		Požární příslušenství a armatury hydrantové ventily s hadicovou přípojkou G 1					
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07		16,000			
	W		16		16,000			
	W		Součet		16,000			
81	K	772250133	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	16,000	10 212,00	163 392,00	CS URS 2015
	PP		Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m					
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07		16,000			
	W		16		16,000			
	W		Součet		16,000			
82	K	772260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	123,000	22,20	2 730,60	CS URS 2015
	PP		Demontáž stávajících vodoměrů na teplou vodu závitových G 1/2					
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07		123,000			
	W		123		123,000			
	W		Součet		123,000			
83	K	772260921	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	123,000	69,30	8 523,90	CS URS 2015
	PP		Zpětná montáž vč. zaplombování stávajících vodoměrů na teplou vodu závitových G 1/2					
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07		123,000			
	W		123		123,000			
	W		Součet		123,000			
84	K	772261921	Výměna závitových vodoměrů G 1/2	kus	125,000	301,00	37 625,00	CS URS 2015

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Výměna vodoměrů (demonáž stávajícího vodoměru na studenou vodu a montáž vč. zaplombování nového vodoměru na studenou vodu) závitových G 1/2 vč. úpravy rozvodů					
VV			"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
VV			125		125,000			
VV			Součet		125,000			
85	M	388212250	vodoměr bytový na studenou vodu QN 1,5 110 mm R 1/2"	kus	125,000	515,00	64 375,00	CS URS 2015 01
PP			vodoměry bytové na studenou užitkovou vodu (do 30 °C, PN 10) typ (SV) jednotkový pro montáž do všech poloh QN 1,5 110 mm R 1/2"					
VV			"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
VV			125		125,000			
VV			Součet		125,000			
86	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 100	m	1 512,000	129,00	195 048,00	CS URS 2015 01
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 100					
VV			"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
VV			(19,800 + (8 * 0,7)) * 2		50,800			
VV			(2,300+0,500)+2,200+2,200+2,200+(2,200+0,500)+(2,200+0,500)+2,200+2,200+2,200+(2,000+3,100)+2,200		30,900			
VV			2,000+(1,600+2,500)+1,700+1,700+(2,000+1,200)+1,200+2,200		16,100			
VV			20,300 * 18		365,400			
VV			2,000 * 112		224,000			
VV			((2,300+0,500)+2,200+2,200+2,200+(2,200+0,500)+(2,200+0,500)+2,200+2,200+2,200+(2,000+3,100)+2,200)*2		61,800			
VV			(2,000+(1,600+2,500)+1,700+1,700+(2,000+1,200)+1,200+2,200)*2		32,200			
VV			(20,300 * 18) * 2		730,800			
VV			Součet		1 512,000			
87	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	1 512,000	40,20	60 782,40	CS URS 2015 01
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
VV			"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
VV			(19,800 + (8 * 0,7)) * 2		50,800			
VV			(2,300+0,500)+2,200+2,200+2,200+(2,200+0,500)+(2,200+0,500)+2,200+2,200+2,200+(2,000+3,100)+2,200		30,900			
VV			2,000+(1,600+2,500)+1,700+1,700+(2,000+1,200)+1,200+2,200		16,100			
VV			20,300 * 18		365,400			
VV			2,000 * 112		224,000			
VV			((2,300+0,500)+2,200+2,200+2,200+(2,200+0,500)+(2,200+0,500)+2,200+2,200+2,200+(2,000+3,100)+2,200)*2		61,800			
VV			(2,000+(1,600+2,500)+1,700+1,700+(2,000+1,200)+1,200+2,200)*2		32,200			

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(20,300 * 18) * 2		730,800			
	W		Součet		1 512,000			
88	K	998722103	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	5,100	618,00	3 151,80	CS URS 2015
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 24 m					01
89	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	5,100	407,00	2 075,70	CS URS 2015
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					01
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 170 797,10								
90	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	122,000	190,00	23 180,00	CS URS 2015
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					01
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
	W		(17*7)+3		122,000			
	W		Součet		122,000			
91	K	725111912	Zpětná montáž klozetové nádrže	kus	122,000	31,90	3 891,80	CS URS 2015
	PP		Opravy zařízení záchodů nádrží zpětná montáž nádrže					01
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
	W		(17*7)+3		122,000			
	W		Součet		122,000			
92	K	725113914	Dodání a montáž flexi WC připojení	kus	131,000	486,00	63 666,00	CS URS 2015
	PP		Opravy zařízení záchodů manžeta výměna					01
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
	W		(17*7)+3		122,000			
	W		(17*7)+2		9,000			
	W		Součet		131,000			
93	K	725114912	Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka	kus	122,000	589,00	71 858,00	CS URS 2015
	PP		Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce zpětná montáž klozetové mísy s montáží sedátka a utěsněním přívodu vody					01
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
	W		(17*7)+3		122,000			
	W		Součet		122,000			
94	K	725330840	Demontáž výlevka	soubor	9,000	201,00	1 809,00	CS URS 2015
	PP		Demontáž výlevky bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových					01
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(1*7)+2		9,000			
	W		Součet		9,000			
95	K	725330912	řepná montáž výlevky bez nádrže a bez armatur	kus	9,000	385,00	3 465,00	CS URS 2015
	PP		Opravy výlevek zpětná montáž výlevky bez nádrže a bez armatur					01
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
	W		(1*7)+2		9,000			
	W		Součet		9,000			
96	K	725980122	Dvířka 20/30	kus	8,000	87,30	698,40	CS URS 2015
	PP		Dvířka 20/30					01
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
	W		8		8,000			
	W		Součet		8,000			
97	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	5,000	139,00	695,00	CS URS 2015
	PP		Dvířka 30/30					01
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
	W		5		5,000			
	W		Součet		5,000			
98	K	763172311	Montáž revizních dvířek vel. 200x300 mm	kus	8,000	91,40	731,20	CS URS 2015
	PP		Montáž revizních dvířek vel. 200x300 mm					01
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
	W		8		8,000			
	W		Součet		8,000			
99	K	763172312	Montáž revizních dvířek vel. 300x300 mm	kus	5,000	137,00	685,00	CS URS 2015
	PP		Montáž revizních dvířek vel. 300x300 mm					01
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
	W		5		5,000			
	W		Součet		5,000			
100	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,100	732,00	73,20	CS URS 2015
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 24 m					01
101	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,100	445,00	44,50	CS URS 2015
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					01

D 727

Zdravotechnika - požární ochrana

796 422,00

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	727111346	Ochranné kovové potrubí D 54 mm stěnou, včetně dodatečné minerální izolace a protipožárního tmelu	kus	12,000	919,00	11 028,00	CS ÚRS 2015
	PP		Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí včetně dodatečné izolace prostup stěnou tloušťky 150 mm D 54					
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf					
	W		12		12,000			
	W		Součet		12,000			
103	K	727111347	Ochranné kovové potrubí D 76 mm stěnou, včetně dodatečné minerální izolace a protipožárního tmelu	kus	24,000	1 043,00	25 032,00	CS ÚRS 2015
	PP		Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí včetně dodatečné izolace prostup stěnou tloušťky 150 mm D 76					
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf					
	W		12*2		24,000			
	W		Součet		24,000			
104	K	727111416	Ochranné kovové potrubí D 54 mm stropem, včetně dodatečné minerální izolace a protipožárního tmelu	kus	126,000	1 006,00	126 756,00	CS ÚRS 2015
	PP		Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí včetně dodatečné izolace prostup stropem tloušťky 150 mm D 54					
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
	W		18*7		126,000			
	W		Součet		126,000			
105	K	727111417	Ochranné kovové potrubí D 76 mm stropem, včetně dodatečné minerální izolace a protipožárního tmelu	kus	252,000	1 169,00	294 588,00	CS ÚRS 2015
	PP		Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí včetně dodatečné izolace prostup stropem tloušťky 150 mm D 76					
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
	W		(18*7)*2		252,000			
	W		Součet		252,000			
106	K	727121112	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce	kus	154,000	1 915,00	294 910,00	CS ÚRS 2015
	PP		Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce D 110					
	W		22*7		154,000			
	W		Součet		154,000			
	W		"výkres č. D.1.4.04"					
107	K	727121113	Protipožární manžeta D 125 mm z jedné strany dělicí konstrukce	kus	8,000	2 080,00	16 640,00	CS ÚRS 2014
	PP		Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce D 125					
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf					
	W		8		8,000			
	W		Součet		8,000			
108	K	727121137	Protipožární manžeta D 160 mm z jedné strany dělicí konstrukce	kus	12,000	2 289,00	27 468,00	CS ÚRS 2015

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	D		Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce D 160					
W			"VÝKRES D.1.4.05.pdf		12,000			
W			12		12,000			
W			Součet					
D	743		Elektromontáže - hrubá montáž				83 236,00	
109	K	1044R	Elektro revize ochr. pospojování	kus	1,000	3 460,00	3 460,00	
PP			Elektro revize ochr. pospojování					
W			"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
W			1		1,000			
W			Součet		1,000			
110	K	743R	Ochranné pospojování potrubí, armatur a zař. předmětů.	kus	144,000	554,00	79 776,00	
PP			Montáž a dodávka uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ochranného pospojování ostatních konstrukcí vodičem					
P			Poznámka k položce: Cena za dod.mont. pro celý rozvod a armatury v celé upravené části objektu. Výměr dle místnosti.					
W			"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07		144,000			
W			18*8		144,000			
W			Součet					
D	763		Konstrukce suché výstavby				131 080,03	
111	K	751398022	MŽ větrací mřížky sténové do 0,100 m2	kus	2,000	294,00	588,00	CS URS 2015
PP			Montáž ostatních zařízení větrací mřížky sténové, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2					
W			"VÝKRES D.1.4.05.pdf					
W			2		2,000			
W			Součet		2,000			
112	M	562456130	mřížka větrací 150x150	kus	1,000	133,00	133,00	CS URS 2015
PP			mřížka větrací 150x150					
W			"VÝKRES D.1.4.05.pdf					
W			1		1,000			
W			Součet		1,000			
113	M	562456050	mřížka větrací 200x200	kus	1,000	169,00	169,00	CS URS 2015
PP			mřížka větrací 200x200					
W			"VÝKRES D.1.4.05.pdf					
W			1		1,000			
W			Součet		1,000			
114	K	763121812	Demontáž jádra - šachtové stěny	m2	224,720	114,00	25 618,08	CS URS 2015

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Demontáž představených nebo šachtových stěn z desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých					
W			"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07 (2,65*0,8)*106		224,720			
W			Součet		224,720			
115	K	763122624	Zpětná montáž jádra - šachtové stěny	m2	224,720	351,00	78 876,72	CS URS 2015
PP			Zpětná montáž jádra - šachtové stěny					
W			"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07 (2,65*0,8)*106		224,720			
116	K	763131444	SDK podhled desky impregnované 12,5 mm + profil, kotvení, tmel, výztužná páska	m2	14,500	1 385,00	20 082,50	CS URS 2015
PP			SDK podhled desky impregnované 12,5 mm + profil, kotvení, tmel, výztužná páska					
W			14,5		14,500			
W			"VÝKRES D.1.4.01.pdf					
117	K	763131714	SDK podhled penetrační nátěr	m2	14,500	31,90	462,55	CS URS 2015
PP			SDK podhled penetrační nátěr					
W			14,5		14,500			
W			"VÝKRES D.1.4.01.pdf					
118	K	763131767	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,5 m	m2	14,500	104,00	1 508,00	CS URS 2015
PP			Podhled ze sádkartonových desek Připlatek k cenám za výšku zavěšení přes 1,5 m					
W			14,5		14,500			
W			"VÝKRES D.1.4.01.pdf					
119	K	763131832	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění dvojité	m2	14,500	95,60	1 386,20	CS URS 2015
PP			Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění dvojité					
W			14,5		14,500			
W			"VÝKRES D.1.4.01.pdf					
120	K	763131912	Zhotovení otvoru vel. do 0,25 m2 v SDK podhledu	kus	2,000	596,00	1 192,00	CS URS 2015
PP			Zhotovení otvoru vel. do 0,25 m2 v SDK podhledu					
W			"VÝKRES D.1.4.05.pdf					
W			2		2,000			
W			Součet		2,000			
121	K	998763303	přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,690	1 081,00	745,89	CS URS 2015
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 24 m					

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genova soustava
122	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,690	461,00	318,09	CS ÚRS 2015 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	781		Dokončovací práce - obklady				108 619,53	
123	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček	m2	63,203	97,00	6 130,69	CS ÚRS 2015 01
PP			Demontáž obkladů z obkladaček porovinových kladených do malty					
W			"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
W			(1,1+0,85+1,1+6+2,2+6,6+4,8+0,8+0,4)*2,65		63,203			
W			Součet		63,203			
124	K	781414115	Montáž obkladaček vnitřních porovinových pravouhlých do 50 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	63,203	513,00	32 423,14	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravouhlých přes 45 do 50 ks/m2					
W			"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
W			(1,1+0,85+1,1+6+2,2+6,6+4,8+0,8+0,4)*2,65		63,203			
W			Součet		63,203			
125	M	597612550	obkladačky keramické (barevné) 15 x 15 x 0,6 cm l. j.	m2	69,523	367,00	25 514,94	CS ÚRS 2015 01
PP			obkladačky a dlaždice keramické formát 15 x 15 x 0,6 cm (barevné) l.j. (cen.skup. 68)					
W			"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
W			(1,1+0,85+1,1+6+2,2+6,6+4,8+0,8+0,4)*2,65		63,203			
W			Součet		63,203			
W			63,203*1,1 Přepočtené koeficientem množství		69,523			
126	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních porovinových za plochu do 10 m2	m2	63,203	40,20	2 540,76	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě					
W			"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
W			(1,1+0,85+1,1+6+2,2+6,6+4,8+0,8+0,4)*2,65		63,203			
W			Součet		63,203			
127	K	781419192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních porovinových za omezený prostor	m2	63,203	223,00	14 094,27	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových Příplatek k cenám obkladaček za obklady v omezeném prostoru					
W			"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
W			(1,1+0,85+1,1+6+2,2+6,6+4,8+0,8+0,4)*2,65		63,203			
W			Součet		63,203			

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava CS URS 2015
128	K	781494111	Plastové profily rohové a ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	169,600	159,00	26 966,40	01
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a rohové lepené flexibilním lepidlem					
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
	W		(54*10)*2,65		169,600			
	W		Součet		169,600			
129	K	998781103	Přesun hmot tonažní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,939	611,00	573,73	01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu					
			vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 24 m					
130	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonažní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,939	400,00	375,60	01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu					
			Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								4 703,07
131	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu	m2	61,720	20,80	1 283,78	01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m					
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
	W		52		52,000			
	W		108*0,09		9,720			
	W		Součet		61,720			
132	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby	m2	61,720	55,40	3 419,29	01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	W		"VÝKRES D.1.4.05.pdf, VÝKRES D.1.4.06, VÝKRES D.1.4.07					
	W		52		52,000			
	W		108*0,09		9,720			
	W		Součet		61,720			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce rozvodu vody, požární vody a kanalizace

Objekt:

02 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801

Místo: Česká 320, Kopřivnice

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Uchazeč:

THERM, spol. s r. o., Pavlovova 1351/44, Ostrava - Zábřeh

Projektant:

Haviřovská inženýrská kancelář, spol. s r. o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.08.2016

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

IČ: 42766991

DIČ: CZ42766991

IČ: 64618633

DIČ: CZ64618633

Cena bez DPH

86 510,00

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
86 510,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
12 976,50

Cena s DPH

▼ CZK

99 486,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce rozvodu vody, požární vody a kanalizace

Objekt:

02 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Česká 320, Kopřivnice

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Uchazeč:

THERM, spol. s r. o., Pavlova 1351/44, Ostrava - Zábřeh

Datum: 11.08.2016

Projektant Havířovská inženýrsk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

86 510,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

86 510,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

22 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

55 000,00

VRN5 - Finanční náklady

9 510,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce rozvodu vody, požární vody a kanalizace

Objekt:

02 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Česká 320, Kopřivnice

Datum: 11.08.2016

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Uchazeč:

THERM, spol. s r. o., Pavlovova 1351/44, Ostrava - Zábřeh

Projektant Havířovská inženýrská kancelář, sp

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

86 510,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

86 510,00

1 K :013254000

Dokumentace skutečného provedení stavby

22 000,00

1,000

soubor

22 000,00

CS URS 2014

PP

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

22 000,00

CS URS 2014

D VRN3

Zařízení staveniště

55 000,00

2 K :030001000

Zařízení staveniště

25 000,00

1,000

soubor

25 000,00

CS URS 2014

PP

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

3 K :032002000

Vybavení staveniště

12 000,00

1,000

soubor

12 000,00

CS URS 2014

PP

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebovanou dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách staveniště, náklady na zabezpečení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

4 K :039002000

Zrušení zařízení staveniště

18 000,00

1,000

soubor

18 000,00

CS URS 2014

PP

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
	D	VRN5	Finanční náklady				9 510,00	
5	K	051002000	Pojistné	soubor	1,000	9 510,00	9 510,00	CS URS 2014
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady pojistné					02

Krycí list rozpočtu - VÝKAZ VÝMĚR

Stavba:	Revitalizace byt. domu na ul. Horní 1111-1113 - zateplení střešního pláště		
Objekt:			
		IČO	DIČ
Objednatel:	Město Kopřivnice	002 98 077	
Projektant:	Haviřovská inženýrská kancelář, spol. s r.o.	646 18 633	CZ64618633
Zhotovitel:	THERM, spol. s r. o., Pavlovova 1351/44, Ostrava		
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:		Počet MJ:	Náklady na MJ:
JKSO:	803 56	Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň:
Reg. Číslo:		Zakázka:	0577/16
Rozpočtové náklady v korunách			
Základní rozpočtové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	13 ON celkem 27 000
2		Montáž	14 VN celkem 10 000
3	ZRN prací stavebních	HSV	15 1 025 268
4		PSV	16 53 285
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		17 1 176 333
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		18
7	Jiné náklady		19
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		20 1 176 333
9	HL. XI - HZS, revize, zkoušky		21
10	HL. XI - kompletační činnost		22
11	Rezerva		23
12	Součet (ř. 8-11)		24 1 176 333
			25 VRN celkem (ř. 13-24) 37 000
		Celkové náklady	
		26 Celkem (ř. 12+25)	1 213 333
		27	
		28 DPH 15%	182 000
		29 Celkem (ř. 26-28)	1 395 333
Vypracoval:		Název stavby v evid.	
		Název objektu v evid.	
		Číslo záznamu v evid.	
Podpis	Razítko	Datum	11.8.2016

Rekapitulace rozpočtu

Název st:

Revitalizace byt. domu na ul. Horní 1111-1113 - zateplení střešního pláště

Číslo stavby :

Oddíl	Název	CENA (Kč)	Tonáž
		Celkem	
38	Ruzne kompletni konstrukce	12 825,00	0,166
62	Uprava povrchu vnejsi	13 459,10	1,425
63	Podlahy a podlahove konstrukce	735,20	0,304
712	Povlakové krytiny	351 303,90	0,000
713	Izolace tepelné	565 508,10	0,000
721	ZTI Kanalizace	8 554,60	0,000
762	Konstrukce tesařské	24 243,60	0,000
764	Konstrukce klempirské	63 830,50	0,975
767	Konstrukce zámečnické	4 886,90	0,000
783	Nátěry	6 940,10	0,000
94	Leseni a stavebni vytahy	23 761,90	0,406
96	Bourani konstrukci	1 167,40	0,000
99	Presun hmot	1 336,70	0,000
A12	Ústrojí jistící	97 779,90	0,000
ON	Ostatní náklady	27 000,00	0,000
VN	Vedlejší náklady	10 000,00	0,000
Celkem (bez DPH)		1 213 332,90	3,28

Práce PSV	1 025 267,70
Práce HSV	53 285,30
Práce montážní	97 779,90
VRN + ON	37 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

ZATEPLENÍ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

Číslo položky	Název položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A (Kč)	
						jednotková	celkem
38 Ruzne kompletní konstrukce							
1	380 94-1214 Výztuž helikální 1 x D 10 mm, drážka, ŽB 38 celkem	ks	13,500	0,012	0,166 0,166	950,00	12 825,00 12 825,00
62 Oprava povrchu vnější							
2	622 90-4112 Očištění fasády tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	70,875	0,000	0,007	18,90	1 339,50
3	622 42-2521 Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 50 % 62 celkem	m2	70,875	0,020	1,418 1,425	171,00	12 119,60 13 459,10
63 Podlahy a podlahove konstrukce							
4	63 Dod a mřž betonových dlaždic 63 celkem	ks	8,000	0,038	0,304 0,304	91,90	735,20 735,20
712 Povlakové krytiny							
5	712 30-0841 Očištění podkladu	m2	547,290	0,000	0,000	12,00	6 567,50
6	712 R Vyspravení střešního pláště	m2	27,365	0,000	0,000	205,00	5 609,70
7	712 39-1172 Povlaková krytina střech do 10° ochranná textlie	m2	657,045	0,000	0,000	25,00	16 426,10
8	SPC Ochranná textlie 100g/m2	m2	722,750	0,000	0,000	20,00	14 455,00
9	712 47-2101 Povlaková krytina fóliového typu do 30° mechanicky kotvená	m2	708,728	0,000	0,000	169,00	119 774,90
10	SPC Hydroizolační fólie šedá, tl. 1,6 mm, s PES mřížkou	m2	779,600	0,000	0,000	189,00	147 344,40
11	712 49-1175 Připevnění izolace kotvicími pásky, úhelníky, dodávka a montáž	m	261,450	0,000	0,000	105,00	27 452,30
12	998 71-2203 Presun povlak kyřina objekt v -24m 712 celkem	%	4,05%	0,000	0,000	337 630,10	13 674,00 351 303,90
713 Izolace tepelne							
13	713 13-1143 Montáž izolace na tmel a hmoždinky 4 ks/m2, beton, plynosilikát	m2	598,478	0,006	3,729	105,00	62 840,10
14	SPC 713 dod. 1 XPS desky tl. 80 mm (lambda 0,037 W/mK)	m2	56,306	0,000	0,000	286,00	16 103,60
15	SPC 713 dod.2 PIR desky s ozubem, tl. 160 mm, (lambda 0,023 W/mK))	m2	602,019	0,000	0,000	788,00	474 391,00
16	998 71-3203 Presun tepel izolace objekt v -24m 713 celkem	%	2,20%	0,000	0,000	553 334,70	12 173,40 565 508,10
721 ZTI - kanalizace							
17	721 24-2116 Montáž střešní vpusti, vč. ochranného koše do Dn 150	kus	3,000	0,002	0,005	2 800,00	8 400,00
18	998 72-1203 Presun kanalizace objekt v -24m 721 celkem	%	1,84%	0,000	0,005	8 400,00	154,60 8 554,60

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

ZATEPLENÍ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

Číslo položky	Název položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A (Kč)	
						jednotková	celkem
762 Konstrukce tesarske							
19	762 34-1220	m2	51,188	0,017	0,847	220,00	Vlastní 11 261,30
20	607 dod 1	m2	58,866	0,000	0,000	198,00	Vlastní 11 655,40
21	998 76-2203	%	5,79%	0,000	0,000	22 916,90	Vlastní 1 326,90
	762 celkem				0,847		24 243,60
764 Konstrukce klempirske							
22	764 43-0840	m	204,750	0,003	0,645	25,00	Vlastní 5 118,80
23	764 31-1821	m2	12,353	0,001	0,017	25,00	Vlastní 308,80
24	764 90-4203	m	204,750	0,001	0,229	220,00	Vlastní 45 045,00
25	764 90-4300	m	9,750	0,001	0,008	340,00	Vlastní 3 315,00
26	R-162	soubor	1,000	0,004	0,004	4 000,00	Vlastní 4 000,00
27	764 73-1115	m	17,350	0,004	0,071	290,00	Vlastní 5 031,50
28	998 76-4203	%	1,61%	0,000	0,000	62 819,10	Vlastní 1 011,40
	764 celkem				0,975		63 830,50
767 Konstrukce zámečnické							
29	767	ks	4,000	0,000	0,000	1 200,00	Vlastní 4 800,00
30	998 76-7203	%	1,81%	0,000	0,000	4 800,00	Vlastní 86,90
	767 celkem				0,000		4 886,90
783 Natery							
31	783 78-2209	m2	51,188	0,000	0,009	60,00	Vlastní 3 071,30
32	783 90-4811	m2	12,000	0,000	0,000	80,40	Vlastní 964,80
33	783 12-5230	m2	12,000	0,000	0,009	242,00	Vlastní 2 904,00
	783 celkem				0,009		6 940,10
94 Lesení a stavební vytahy							
34	941 94-1052	m2	268,800	0,000	0,000	36,00	Vlastní 9 676,80
35	941 94-1392	m2	268,800	0,002	0,406	26,40	Vlastní 7 096,30
36	941 94-1852	m2	268,800	0,000	0,000	26,00	Vlastní 6 988,80
	94 celkem				0,406		23 761,90

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

ZATEPLENÍ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

Číslo položky	Název položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A (Kč)	
						jednotková	celkem
96	Bourání konstrukcí						
37	979 01-1111	t	0,354	0,000	0,000	240,00	85,00 Vlastní
38	979 01-1121	t	1,062	0,000	0,000	88,00	93,50 Vlastní
39	979 08-2111	t	0,354	0,000	0,000	195,00	69,00 Vlastní
10	979 08-2121	t	1,416	0,000	0,000	20,40	28,90 Vlastní
41	R-9970135	t	0,354	0,000	0,000	615,00	217,70 Vlastní
42	978 01-5221	m2	70,875	0,005	0,354	9,50	673,30 Vlastní
	96 celkem				0,000		1 167,40
99	Presun hmot						
43	998 01-1003	t	3,276	0,000	0,000	408,00	1 336,70 Vlastní
	99 celkem				0,000		1 336,70
A12	Ustrojí jistící						
44	R-hromosvody	soubor	1,000	0,000	0,000	10 600,00	Vlastní
45	R-hromosvody	M	292,550	0,000	0,000	298,00	Vlastní
	A12 celkem				0,000		97 779,90
	VRN + ON					37 000,00	
46	R - ON	ks	1,000			15 000,00	Vlastní
47	R - ON	soubor	1,000			4 000,00	Vlastní
48	R - ON	kpl	1,000			8 000,00	Vlastní
49	R - VN	kpl.	1,000			10 000,00	Vlastní

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba:	Ubytovna pod lesem č.p. 622, Kopřivnice - zateplení obvodového pláště					
Objekt:						
			IČO	DIČ		
Objednatel:	Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/2, Kopřivnice		002 98 077			
Projektant:	Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o.		646 18 633		CZ64618633	
Zhotovitel:	THERM, spol. s r. o., Pavlovova 1351/44, Ostrava					
Subdodavatel:						
Zpracovatel PP:						
Uživatel:						
Jiné údaje:						
Název MJ:		Počet MJ:		Náklady na MJ:		
JKSO:		Ev.č.typ.proj.:		Cenová úroveň:		
Reg. Číslo:		Zakázka:	0577/16			
Rozpočtové náklady v korunách						
Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady		
1	ZRN prací montážních	Dodávka		13	VN celkem	39 000
2		Montáž	38 778	14	ON celkem	36 890
3	ZRN prací stavebních	HSV	3 152 607	15		
4		PSV	553 085	16		
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		3 744 469	17		
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III			18		
7	Jiné náklady			19		
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		3 744 469	20		
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky			21		
10	Hl. XI - kompletační činnost			22		
11	Rezerva			23		
12	Součet (ř. 8-11)		3 744 469	24		
				25	VRN celkem (ř. 13-24)	75 890
				Celkové náklady		
				26	Celkem (ř. 12+25)	3 820 359
				27	DPH snížená 15%	
				28	DPH základní 21%	802 275
				29	Celkem (ř. 26-28)	4 622 635
Vypracoval:				Název stavby v evid.		
				Název objektu v evid.		
				Číslo záznamu v evid.		

Podpis	Razlčko	Datum	11.8.2016
--------	---------	-------	-----------

VÝKAZ VÝMĚR

Název stavby :

**Ubytovna pod lesem č.p. 622, Kopřivnice - zateplení
obvodového pláště**

Číslo stavby :

Oddíl	Název	CENA (Kč)	Tonáž
		Celkem	
1	Zemní práce	92 403,10	0,000
38	Různé kompletní konstrukce	31 123,20	0,206
4	Vodorovné konstrukce	6 675,20	10,451
62	Uprava povrchu vnější	2 602 503,20	71,983
63	Povrchy z dlažeb	64 081,40	30,844
711	Izolace proti vodě	15 512,70	0,000
766	Konstrukce klempířské	306 497,20	0,887
767	Konstrukce zámečnické	175 931,80	0,000
771	Podlahy z dlaždic	42 415,50	0,358
783	Nátěry	12 727,50	0,000
94	Lesení a stavební vytahy	269 872,30	0,000
95	Různé dokončovací konstrukce práce	484,00	0,000
96	Bourání konstrukcí	31 511,00	31,442
99	Presun hmot	53 953,40	0,000
A12	Ústrojí jistící	38 777,70	0,000
ON	Ostatní náklady	36 890,00	0,000
VN	Vedlejší náklady	39 000,00	0,000
			0,000
	Celkem	3 820 359,20	146,17

Práce PSV	553 084,70
Práce HSV	3 152 606,80
Práce montážní	38 777,70
VN + ON	75 890,00

Číslo položky	Název položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A (Kč)		Cenová soustava
						jednotková	celkem	
1	Zemní práce							
139 60-1102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m2	36,828	0,000	0,000	1 000,00	36 828,00	Vlastní
174 10-1102	Ruční zásep se zhutněním	m2	27,621	0,000	0,000	368,00	10 164,50	Vlastní
162 30-1101	Náklady s odvozem a uložením přebytečné zeminy	m2	9,207	0,000	0,000	820,00	7 549,70	Vlastní
183 40-3114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	521,500	0,000	0,000	12,80	6 675,20	Vlastní
180 40-2111	Založení travníku parkového výsevem v rovině	m2	521,500	0,000	0,000	35,40	18 461,10	Vlastní
00572410 MAT	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFIL	kg	52,150	0,000	0,000	142,00	7 405,30	Vlastní
183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	521,500	0,000	0,000	10,20	5 319,30	Vlastní
	1 celkem				0,000		92 403,10	
38	Různé kompletní konstrukce							
380 94-1213RT3	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, dražka, ŽB	m	12,800	0,009	0,121	1 347,00	17 241,60	Vlastní
380 94-2213RT3	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, vrt, ŽB	m	9,600	0,009	0,085	1 446,00	13 881,60	Vlastní
	38 celkem				0,206		31 123,20	
4	Vodorovné konstrukce							
451 57-1221	Podklad pod dlažbu ze šterkopisku tl. do 10 cm	m2	52,150	0,200	10,451	128,00	6 675,20	Vlastní
	4 celkem				10,451		6 675,20	
62	Uprava povrchu vnější							
620 47-1811	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 pod zateplovací systém	m2	1 300,088	0,000	0,325	45,50	59 154,00	Vlastní
622 45-4111	Oprava vnějších omítek cement., hladkých do 10 %	m2	1 300,088	0,022	28,966	86,10	111 937,50	Vlastní
622 30-0141	Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem tl. 20 mm	m2	260,018	0,004	0,910	278,00	72 284,90	Vlastní
622 40-5932	KZS rohová lišta PVC 10x10 mm s tkaninou	m	546,900	0,000	0,016	31,60	17 282,00	Vlastní
622 40-5932	KZS odkapní lišta PVC 10x14 mm s tkaninou	m	212,250	0,000	0,006	61,40	13 032,20	Vlastní
622 48-1291	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	31,000	0,000	0,001	56,70	1 757,70	Vlastní
28350207 SPC	Profil dilatační průběžný s pryžovou díl. páskou a tkaninou	m	34,100	0,000	0,000	177,00	6 035,70	Vlastní
620 99-1121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	305,640	0,000	0,034	42,10	12 867,40	Vlastní
622 31-1135	Zatepl. systém fasáda Z2, EPS F ($\lambda = 0,038 \text{ W/mK}$) tl. 160 mm, zakončený stěrkou	m2	1 160,958	0,014	16,195	988,00	1 147 026,00	Vlastní
622 31-1835	Zatepl. systém fasáda Z2,MV ($\lambda = 0,038 \text{ W/mK}$) tl. 160 mm, zakončený stěrkou	m2	24,650	0,041	1,022	1 290,00	31 798,50	Vlastní
622 31-R	Zatepl. syst., fasáda Z1, fenolická deska ($\lambda = 0,020 \text{ W/mK}$) 80 mm, Kooltherm K5, zakončený stěrkou	m2	38,500	0,016	0,619	1 663,00	64 025,50	Vlastní
622 31-115R	Zateplovací systém, ostění, fenolické desky tl. 20 mm ($\lambda = 0,021 \text{ W/mK}$), zakončený stěrkou	m2	147,930	0,013	1,942	938,00	138 758,30	Vlastní
622 31-1131R	Zateplovací systém, podhledy lodžii, MV tl. 50 mm, zakončený stěrkou	m2	11,935	0,013	0,149	834,00	9 953,80	Vlastní
622 48-1211	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	17,250	0,012	0,209	268,00	4 623,00	Vlastní
622 31-1525	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 160 mm, zakončený stěrkou	m2	62,580	0,014	0,873	1 262,00	78 976,00	Vlastní

Číslo položky	Název položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A (Kč)		Cenová soustava
						jednotková	celkem	
622 31-RV1	Zateplení aerogelovou izolací ($\lambda=0,014 \text{ W/mK}$), se sítkou, lepení pomocí systémového PUR lepidla tl. 10 mm	m2	35,940	0,019	0,697	3 516,00	126 365,00	Vlastní
622 R Dilatace	Zateplení dilatace, lepení pomocí PUR pěny	m	31,000	0,001	0,031	415,00	12 865,00	Vlastní
620 47-1811	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 pod omítku	m2	1 371,533	0,000	0,343	38,70	53 078,30	Vlastní
620 47-1123	Omítka stěn vnější silikonsilikátová slož. II. ruč	m2	1 371,533	0,013	18,241	349,00	478 664,80	Vlastní
620 43-2112	Omítka stěn vnější mozaiková, středněznámá slož. II. ruč	m2	62,580	0,006	0,387	612,00	38 299,00	Vlastní
622 47-4204	Reprofilace stěn sanační maltou Mapefinish tl.4 mm	m2	77,000	0,008	0,647	720,00	55 440,00	Vlastní
622 25-2000R	D+M ostatních listů zateplení	m	476,300	0,001	0,238	70,20	33 436,30	Vlastní
622 90-3110	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	1 300,088	0,000	0,130	26,80	34 842,30	Vlastní
	62 celkem				71,983		2 602 503,20	
63	Povrchy z dlažeb							
632 92-1911	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 40 mm	m2	52,150	0,242	12,597	636,00	33 167,40	Vlastní
631 57-1001	Násyp z kameniva těženého 0 - 4, zpevňující	m3	6,258	1,837	11,496	1 425,00	8 917,70	Vlastní
632 R	Odstranění stávající dlažby, vč. podkladu	m2	54,758	0,085	4,654	180,00	9 856,40	Vlastní
631 31-2411	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 8/10 (B 10)	m3	0,835	2,510	2,097	14 531,00	12 139,90	Vlastní
	63 celkem				30,844		64 081,40	
711	Izolace proti vodě							
711 40-1111	Izolace a dilatace rohoží DITRA - balkóny	m2	11,935		0,000	1 207,00	14 405,50	Vlastní
711 21-2104	Penetrace savých podkladů	m2	11,935		0,000	54,30	648,10	Vlastní
998 711 201	Přesun hmot do v 24 m	%	15 053,600		0,000	3,05	459,10	Vlastní
	711 celkem				0,000		15 512,70	
764	Konstrukce klempírske							
764 41-0850	Demontáž oplechování říms a parapetů	m	178,500	0,000	0,000	36,20	6 461,70	Vlastní
764 R	Demontáž krytiny nad vstupem, včetně okapu a svodů	kpl.	1,000	0,000	0,000	2 126,00	2 126,00	Vlastní
764 71-1116	Oplechování parapetů TiZn RHEINZINK, rš. 500 mm	m	178,500	0,003	0,594	1 129,00	201 526,50	Vlastní
764 21-1401	Krytina hladká z Ti Zn tabulí 2 x 1 m, do 30°	m2	5,003	0,018	0,089	1 768,00	8 844,40	Vlastní
764 23-1430	Lemování Ti Zn plechem zdi, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	102,300	0,002	0,191	455,00	46 546,50	Vlastní
764 25-2604	Žlab podokapní půlkulatý TiZn RHEINZINK rš. 333 mm	m	3,350	0,003	0,009	798,00	2 673,30	Vlastní
764 25-2492R	Dodávka a montáž háků z Ti Zn půlkruhových	ks	5,000	0,000	0,000	326,00	1 630,00	Vlastní
764 55-1602	Svod z Ti Zn RHEINZINK, kruhový, D 80 mm	m	2,650	0,001	0,003	1 169,00	3 097,90	Vlastní
764 39-5330	Stěnová dilatace z poplast. plechu, jednoduchá, rš. 400 mm	m	26,650	0,000	0,000	746,00	19 880,90	Vlastní
764 R-balkóny	Oplechování hrany lodžii systémovou okapnicí	m	17,850	0,000	0,000	496,00	8 853,60	Vlastní
998 76-4203	Přesun klempíř kce objekt v 24m	%	301 640,800	0,000	0,000	1,61	4 856,40	Vlastní
	764 celkem				0,887		306 497,20	

Číslo položky	Název položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A (Kč)		Cenová soustava
						jednotková	celkem	
767	Konstrukce zámečnické							
767 R - stříška	D+M nové stříšky nad vstupem ve štítu	kpl.	1,000	0,000	0,000	30 453,00	30 453,00	Vlastní
767 R - Dveře	Demontáž stávajících vstupních dveří	kpl.	2,000			1 772,00	3 544,00	
767 R Dveře 1	D+M nových vstupních dveří 1800x2000 mm	kpl.	1,000			49 739,00	49 739,00	
767 D Dveře 2	D+M nových vstupních dveří 1350x2100 mm	kpl.	1,000			44 058,00	44 058,00	
767 R - mříže	Dmž, úprava a zpětná mž mříží na sklepních oknech	kpl.	11,000	0,000	0,000	1 134,00	12 474,00	Vlastní
767 R Zábradlí	Dmž a po úpravě zpětná mž zábradlí na lodžích	ks	7,000	0,001	0,007	4 648,00	32 536,00	Vlastní
998 76-7203	Presun zamečnické ke objekt v -24m	%	172 804,000	0,000	0,000	1,81	3 127,80	Vlastní
	767 celkem				0,007		175 931,80	
771	Podlahy z dlaždic							
771 57-5109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	19,635	0,005	0,093	440,00	8 639,40	Vlastní
771 13-0111	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m2	33,250	0,003	0,103	128,00	4 256,00	Vlastní
771 47-9001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	33,250	0,003	0,103	75,40	2 507,10	Vlastní
771 SPC	Keramická dlažba 300x300, protiskluzná, mrazuodolná	m2	25,256	0,000	0,000	425,00	10 733,80	Vlastní
781 41-9706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	33,250	0,000	0,004	21,30	708,20	Vlastní
771 57-8011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	33,250	0,000	0,000	120,00	3 990,00	Vlastní
771 57-7953	Podlahový profil ukončovací (okapní lišta)	m	17,850	0,003	0,055	495,00	8 835,80	Vlastní
998 77-1203	Presun hmot	%	39 670,300			6,92	2 745,20	Vlastní
	771 celkem				0,358		42 415,50	
783	Natery							
783 90-4811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	27,850		0,000	114,00	3 174,90	Vlastní
783 12-5230	Nátěr syntetický OK 1x základ + 2x email	m2	27,850		0,000	343,00	9 552,60	Vlastní
	783 celkem				0,000		12 727,50	
94	Lesení a stavební vytahy							
941 94-1032	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	1 519,863	0,018	27,935	51,00	77 513,00	Vlastní
941 94-1192	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	3 039,725	0,001	2,584	37,40	113 685,70	Vlastní
941 94-1832	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	1 519,863	0,000	0,000	36,90	56 082,90	Vlastní
944 94-4011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	450,203	0,000	0,000	11,30	5 087,30	Vlastní
941 94-4031	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	900,405	0,001	0,765	13,50	12 155,50	Vlastní
941 94-4081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	450,203	0,000	0,000	6,20	2 791,30	Vlastní
941 94-5012	Montáž zachytňné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	6,000	0,023	0,137	139,00	834,00	Vlastní
941 94-5192	Příplatek za každý měsíc použ stříšky, k pol. 5012	m2	12,000	0,002	0,021	105,00	1 260,00	Vlastní
941 94-5812	Demontáž zachytňné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m2	6,000	0,000	0,000	77,10	462,60	Vlastní
	94 celkem				31,442		269 872,30	

Číslo položky	Název položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A (Kč)		Cenová soustava
						jednotková	celkem	
95	Různé dokončovací konstrukce a práce							
953 92-2112	Montáž tvarovky větrací garážové - vnější	kus	1,000	0,001	0,001	115	115,00	Vlastní
55363000 SPC	Větrací mřížka plastová, povrchová, se síťkou, 400x300 mm	kus	1,000	0,001	0,001	369	369,00	Vlastní
	95 celkem				0,002		484,00	
96	Bourání konstrukcí							
979 01-1111	Svis doprava suti prve podlaží	t	6,524	0,000	0,000	531,00	3 464,20	Vlastní
979 01-1121	Svis doprava suti ZKD podlaží	t	26,096	0,000	0,000	133,00	3 470,80	Vlastní
979 08-2111	Vnitrostav doprava suti do 10m	t	6,524	0,000	0,000	276,00	1 800,60	Vlastní
979 08-2121	Vnitrostav doprava suti ZKD 5m	t	78,288	0,000	0,000	28,90	2 262,50	Vlastní
R-9970135	Náklady spojené s odvozem a likvidací stavební suti	t	6,524	0,000	0,000	1 810,00	11 808,40	Vlastní
965 08-1213	Bourání podlah z dlaždic keramických do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	19,635	0,058	1,139	73,90	1 451,00	Vlastní
978 05-9611	Odebrání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkladaček do 1 m2	m2	33,250	0,058	1,929	201,00	6 683,30	Vlastní
965 08-1331	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin tl. do 100 mm plochy do 4 m2	m3	1,571	2,200	3,456	363,00	570,20	Vlastní
	96 celkem				0,000		31 511,00	
99	Presun hmot							
998 01-1033	Presun hmot pro budovy z bloků výšky do 24 m	t	145,820	0,000	0,000	370,00	53 953,40	Vlastní
	99 celkem				0,000		53 953,40	
A12	Ústrojí jističí							
R-hromosvody	Demontáž stávající hromosvodové soustavy	M	93,000	0,000	0,000	70,90	6 593,70	Vlastní
R-hromosvody	Dodávka a montáž nového hromosvodu včetně revize	M	108,000	0,000	0,000	298,00	32 184,00	Vlastní
	A12 celkem				0,000		38 777,70	
ON	Ostatní náklady							
ON-03	OCHRANA STÁVAJÍCÍCH ROZVODŮ A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ							
ON-04	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,00			4 000,00	4 000,00	
ON-05	Užívání veřejných ploch a prostranství	soubor	1,00			2 000,00	2 000,00	
ON-09	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY	soubor	1,00			21 690,00	21 690,00	
ON-10	KOMPLETAČNÍ ČINNOST ZHOTOVITELE	soubor	1,00			5 000,00	5 000,00	
	ON celkem					4 200,00	4 200,00	
							36 890,00	

Číslo položky	VN	Název položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A (Kč)		Cenová soustava
							jednotková	celkem	
VN - 01		Vedlejší náklady							
VN - 02		Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,00			21 000,00	21 000,00	
VN - 03		Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00			7 000,00	7 000,00	
		Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00			11 000,00	11 000,00	
		VN celkem				0,000		39 000,00	

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - VÝKAZ VÝMĚR

Objekt :	Název objektu :	Datum:	
S01	Výměna vzduchotechniky	06/2015	
Stavba :	Název stavby :	Stupeň projektu:	
Ubytovna Pod lesem č.p. 622	Výměna VZT a stoupaček kanalizace, ul. Komenského 622, Kopřivnice	DSP	
Gen. projektant :			
Objednatel :	Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice		
Projektant profese:	Ing. Petr Madrý	Zakázkové číslo : 0577/16	
Profese:	Vzduchotechnika	Zhotovitel : THERM, spol. s r. o., Pavlovova 1351/44, Ostrava	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	Provozní a územní vlivy	3 635
Z Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R HSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N PSV celkem	726 983	Mimostaveništní doprava	26 898
ZRN celkem	726 983	Zařízení staveniště	3 635
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	7 270
RN II.a III.hlavy	726 983	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	768 421	VRN celkem	41 438
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : 11.8.2016 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	768 421 Kč	
DPH	21,0 % činí :	161 368 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		929 790 Kč	

Poznámka :

Rekapitulace VÝKAZU VÝMĚR

Název objektu:	SO1 Výměna vzduchotechniky	Stupeň:	DSP
Název stavby:	Ubytovna Pod lesem č.p. 622 Výměna VZT a stoupaček kanalizace, ul. Komer	Zakázkové č.	0577/16
Objednatel:	Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice	Vzduchotechnika	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Stavební připomoci	0	66 932	0	0	0
2	Demontáž vzduchotechnických zařízení	0	46 665	0	0	0
3	Vnitřní kanalizace	0	16 741	0	0	0
4	Vzduchotechnika	0	596 645	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	0	726 983	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provozní a územní vlivy	0	0,5	726 983	3 635
Oborová přírážka	0	0,0	726 983	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	726 983	0
Mimostaveništní doprava	0	3,7	726 983	26 898
Zařízení staveniště	0	0,5	726 983	3 635
Provoz investora	0	0,0	726 983	0
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	726 983	7 270
Rezerva rozpočtu	0	0,0	726 983	0
CELKEM VRN				41 438

VÝKAZ VÝMĚR

Název objektu:	SO1 Výměna vzduchotechniky	Stupeň:	DSP
Název stavby:	Výměna VZT a stoupaček kanalizace, ul. Komenského 622, Kopřivnice	Zakázkové č.:	0577/16
Objednatel:	Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice	Vzduchotechnika	

P.č.	Číslo pozice	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Stavební připomoci				
1		Zhotovení otvoru v zákrytu šachtičky, plochy do 0,0225 m²	ks	37,00	8,40	310,80
2		Zhotovení montážního otvoru ve dveřním křídle včetně vyvážení a zpětného zavěšení dveřního křídla	ks	72,00	289,00	20 808,00
3		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném, plochy do 0,0225 m², tl. do 150 mm	ks	36,00	43,00	1 548,00
4		Zazdívká potrubí na maltu tl.do 140 mm	m²	1,50	759,00	1 138,50
5		Bednění v podlahách otvorů a prostupů - zřízení	m²	4,00	335,00	1 340,00
6		Bednění v podlahách otvorů a prostupů - odstranění	m²	4,00	71,70	286,80
7		Mazanina z betonu prostého tl. do 240 mm tř. C 8/10	m³	0,80	3 348,00	2 678,40
8		Protipožární ochrana - prostup kruhového potrubí stropem, průměru potrubí do 200 mm	ks	37,00	550,00	20 350,00
9		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně, svislých stěn, hladká do 10 mm	m²	1,50	191,00	286,50
10		Malba malířskou směsí, dvojnásobná bílá barva v místnostech	m²	23,00	41,90	963,70
11		Zakrytování stávajícího otvoru v sololit. desce místnosti WC jakýmkoliv vhodným způsobem (materiál v ceně)	m²	6,00	598,00	3 588,00
12		Utěsnění prostupů potrubí na střeše (materiál v ceně)	ks	5,00	1 554,00	7 770,00
13		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků	m²	73,00	41,90	3 058,70
14		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m, svisle ručně, v obj. výšky do 18 m	t	0,30	658,00	197,40
15		Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	0,30	275,00	82,50
16		Příplatek za první a každý další km	t	9,00	12,00	108,00
17		Poplatek za uložení stavebního odpadu	t	0,30	1 674,00	502,20
18		Přesun hmot ruční pro budovym občanské výstavby, bydlení vodorovně do 100 m pro budovy výšky do 24 m	t	2,00	957,00	1 914,00
	Celkem za	1 Stavební připomoci				66 931,50
Díl: 2		Demontáž vzduchotechnických zařízení				
19		Demontáž střešního ventilátoru, průměru do 400 mm	ks	5,00	1 136,00	5 680,00
20		Demontáž příslušenství ventilátoru	hod	3,00	407,00	1 221,00
21		Demontáž větracích mřížek, průřezu do 0,1 m²	ks	73,00	173,00	12 629,00
22		Demontáž vzduchotechnického potrubí čtyřhranného, průřezu do 0,07 m²	m	93,00	120,00	11 160,00
23		Odstranění izolace tepelné bez povrchové úpravy	m²	85,00	167,00	14 195,00
24		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m, svisle ručně, v obj. výšky do 18 m	t	0,60	658,00	394,80
25		Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	0,60	275,00	165,00
26		Příplatek za první a každý další km	t	18,00	12,00	216,00
27		Poplatek za uložení stavebního odpadu	t	0,60	1 674,00	1 004,40
	Celkem za	2 Demontáž vzduchotechnických zařízení				46 665,20
Díl: 3		Vnitřní kanalizace				
28		Potrubí z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN16 D16x2,2 - dodávka a montáž	m	20,00	239,00	4 780,00
29		Příplatek za práce malého rozsahu	soubor	1,00	227,00	227,00
30		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek do DN40	ks	9,00	57,40	516,60
31		Vsazení odbočky do potrubí DN110	ks	9,00	646,00	5 814,00
32		Zkouška těsnosti	m	20,00	16,70	334,00
33		Závěsný, spojovací a těsnící materiál	kg	20,00	191,00	3 820,00
34		Montáž příslušenství, nosnosti do 50 kg	kg	20,00	59,80	1 196,00
35		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v obj.v. do 6 m	t	0,10	538,00	53,80
	Celkem za	3 Vnitřní kanalizace				16 741,40
Díl: 4		Vzduchotechnika				
36		Střešní ventilátor s EC motorem, z pozink. plechu, s ochr. sítí proti ptactvu, napájení 230 V/50 Hz, IP 54, 1420 ot./min, výkon 91,2 W, proud 0,62 A, průtok 1490 m³/h (0 Pa), hmotnost 10 kg, referenční typ CTB/4-1300/315 ECOWATT	ks	5,00	38 260,00	191 300,00
1.01						

VÝKAZ VÝMĚR

Název objektu:	SO1 Výměna vzduchotechniky	Stupeň:	DSP
Název stavby:	Výměna VZT a stoupaček kanalizace, ul. Komenského 622, Kopřivnice	Zakázkové č.:	0577/16
Objednatel:	Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice	Vzduchotechnika	

P.č.	Číslo pozice	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
37		Nastavení výkonu ventilátoru autorizovaným servisem pomocí programovací a zobrazovací jednotky	hod	10,00	538,00	5 380,00
38		Montáž ventilátoru střešního základního, průměru do 400 mm (veškeré elektropropojení - viz SO3 - elektroinstalace)	ks	5,00	1 662,00	8 310,00
39	1.02	Tlumič hluku kruhový ø315, referenční typ MAA-CTB 1300/315	ks	5,00	5 799,00	28 995,00
40		Montáž tlumiče hluku na kruhové potrubí, průměru do 400 mm	ks	5,00	550,00	2 750,00
41	1.03	Nástavec s kruhovou přírubou d=315	ks	5,00	335,00	1 675,00
42		Montáž nástavce s přírubou, průměru do 400 mm	ks	5,00	93,30	466,50
43	1.04	Elektricky ovládaná plastová žaluziová klapka ø100, 230 V, 0,02 A, IP 44, referenční typ EAK 100	ks	73,00	1 052,00	76 796,00
44		Montáž elektricky ovládané žaluzie, průměru do 100 mm (veškeré elektropropojení - viz SO3 - elektroinstalace)	ks	73,00	209,00	15 257,00
45	1.05	Regulátor průtoku s tlumicími účinky ø100, referenční typ MTRP 100	ks	73,00	132,00	9 636,00
46		Montáž mechanického regulátoru průtoku, průměru do 100 mm	ks	73,00	191,00	13 943,00
47	1.06	Bílá plastová dveřní mřížka 445x82, referenční typ PT 489 B	ks	72,00	275,00	19 800,00
48		Montáž dveřních mřížek, průřezu do 0,04 m²	ks	72,00	132,00	9 504,00
49	1.07	Potrubí Spiro: Výfukový kus, mřížka, d=200	ks	9,00	173,00	1 557,00
50	1.08	Koncový kryt D=200 k zaslepení spiro tvarovky, s nátrubkem pro odvod kondenzátu (atyp)	ks	9,00	194,00	1 746,00
51	1.09	Koncový kryt D=100 pro zaslepení tvarovky	ks	1,00	67,00	67,00
52	1.10	Trouba D=100, l=3 m	ks	13,00	249,00	3 237,00
53	1.11	Trouba D=200, l=3 m	ks	30,00	564,00	16 920,00
54	1.12	Spojka vnitřní - vsuvka, d=200	ks	28,00	45,40	1 271,20
55	1.13	Spojka vnější - nátrubek, D=100	ks	111,00	31,10	3 452,10
56	1.14	Oblouk segmentový 45°, d=100	ks	37,00	114,00	4 218,00
57	1.15	Odbočka jednostranná 90°, d=100-100	ks	37,00	191,00	7 067,00
58	1.16	Odbočka jednostranná 90°, d=200-100	ks	37,00	238,00	8 806,00
59	1.17	Tepelněizolační návlek, tl. izolace 25 mm, pro potrubí ø200, referenční typ Isosleeve 25, 203 mm x 10 m	ks	9,00	1 174,00	10 566,00
60		Samolepící hliníková páska 50 mm x 50 m	ks	25,00	155,00	3 875,00
61		Výroba vzt potrubí při montáži - doměry (materiál v ceně)	m²	3,00	1 160,00	3 480,00
62		Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 200 mm	ks	9,00	237,00	2 133,00
63		Montáž zaslepení potrubí, průměru do 200 mm	ks	9,00	23,90	215,10
64		Montáž zaslepení potrubí, průměru do 100 mm	ks	1,00	18,20	18,20
65		Montáž potrubí kruhového, bez přírub, průměru do 100 mm	m	39,00	86,10	3 357,90
66		Montáž potrubí kruhového, bez přírub, průměru do 200 mm	m	90,00	95,70	8 613,00
67		Montáž spojky kruhové, bez přírub průměru do 100 mm	ks	111,00	17,90	1 986,90
68		Montáž spojky kruhové, bez přírub průměru do 200 mm	ks	28,00	23,90	669,20
69		Montáž oblouku kruhového bez přírub, průměru do 100 mm	ks	37,00	70,50	2 608,50
70		Montáž odbočky jednostranné, bez příruby průměru do 100 mm	ks	37,00	70,50	2 608,50
71		Montáž odbočky jednostranné, bez příruby průměru do 200 mm	ks	37,00	75,30	2 786,10
72		Montáž izolace tepelné návlekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	90,00	10,80	972,00
73		Závěsný, spojovací a těsnící materiál	kg	250,00	203,00	50 750,00
74		Montáž příslušenství	kg	250,00	64,60	16 150,00
75		Uzemnění vzt zařízení dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 - dodávka + montáž	soubor	1,00	11 958,00	11 958,00

VÝKAZ VÝMĚR

Název objektu:	SO1 Výměna vzduchotechniky	Stupeň:	DSP
Název stavby:	Výměna VZT a stoupaček kanalizace, ul. Komenského 622, Kopřivnice	Zakázkové č.:	0577/16
Objednatel:	Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice	Vzduchotechnika	

P.č.	Číslo pozice	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
76		Uvedení zařízení do provozu, zaregulování, revize, potřebná průvodní a provozní dokumentace, zaškolení obsluhy	kpl	1,00	29 894,00	29 894,00
77		Provozní zkouška	hod	24,00	419,00	10 056,00
78		Přesun hmot pro vzduchotechniku v obj. v. do 24m	t	0,50	3 587,00	1 793,50
Celkem za		4 Vzduchotechnika				596 644,70

Specifikace neobsahuje silové zapojení elektro a MaR

THERM, spol. s r. o.
Pavlovova 1351/44, Ostrava - Zábřeh

Nabídka číslo: 0577/16
název: Ubytovna Pod lesem 622, Kopřivnice
elektroinstalace vzduchotechniky

ROZPOČET

Zakázka č. **0577/16**
Datum: 27.7.2016

- A - elektroinstalace
- B - ochrana před bleskem

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	51 498,00		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	71 568,00		
3 Podružný materiál	4 480,00		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	7 280,00		
5 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	7 196,00		
6 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	4 024,00		
7 Podružný materiál	220,00		
CELKEM URN	146 266,00		
B. HZS			
8 Hodinová zúčtovací sazba	14 420,00		
CELKEM HZS	14 420,00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	0,00		
CELKEM DODÁVKA	0,00		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
9 GZS z C21M a navázaného materiálu	11 000,00		
CELKEM VRN	11 000,00		
REKAPITULACE CELKEM	171 686,00		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:

171 686,00

hodnoty DPH: 21

36 054,00

náklady včetně DPH:

207 740,00

C21M - Elektromontáže

poř.č.	Zn.	popis položky	množství jedn.	DPH	Nmin	HZS	jedn. cena	celkem
1	A	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	400,00 m	21%	3,42	220,00	14,00	5 600,00
poř.č.	Zn.	popis položky	množství jedn.	DPH				
M 1	A	kabel Cu 3Cx1.5mm2	400,00 m	21%				
2	A	trubka ochr.z PE vnitřní do R=16.5mm (PU)	50,00 m	21%	6,96	220,00	28,60	1 430,00
poř.č.	Zn.	popis položky	množství jedn.	DPH				
M 1	A	Trubka ohebná, střední odolnost - 750N	50,00 M	21%				
3	A	lišta vkládací 40mm	30,00 m	21%	8,20	220,00	33,70	1 011,00
poř.č.	Zn.	popis položky	množství jedn.	DPH				
M 1	A	Lišta bezhalogenová 40x20 HF vkládací bezh.bílá 2m	30,00 M	21%				
4	A	lišta vkládací s víčkem 20mm	250,00 m	21%	10,64	220,00	43,70	10 925,00
poř.č.	Zn.	popis položky	množství jedn.	DPH				
M 1	A	Lišta instalační obyč., 20x20 vkládací bílá 2m	250,00 M	21%				
5	A	lišta vkládací s víčkem 20mm	4,00 m	21%	10,64	220,00	43,70	174,80
poř.č.	Zn.	popis položky	množství jedn.	DPH				
M 1	A	lišta bezhalogenová 20x10 HF, bezhalogen.	4,00 m	21%				
6	A	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 6	1050,00 ks	21%	3,35	220,00	13,80	14 490,00
poř.č.	Zn.	popis položky	množství jedn.	DPH				
M 1	A	Hmoždinka 6x 40mm natloukací (100ks)	1050,00 KS	21%				
7	A	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	684,00 ks	21%	3,03	220,00	12,40	8 481,60
8	A	jíst.vzd.vč.zap.1-pól.<25A IJ-U,IJ-M,PO bez kr.	5,00 ks	21%	9,48	220,00	38,90	194,50
poř.č.	Zn.	popis položky	množství jedn.	DPH				
M 1	A	Jistič 10B/1 6kA	5,00 KS	21%				

poř.č.	Zn.	popis položky	množství jedn.	DPH	Nmin	HZS	jedn. cena	celkem
9	A	jistič 2-pól. nn /25A	2,00 ks	21%	17,44	220,00	71,60	143,20
poř.č.	Zn.	popis položky	množství jedn.	DPH				
M 1	A	Chránič 25/20,3	2,00 KS	21%				
10	A	jistič 2-pól. nn /25A	35,00 ks	21%	17,44	220,00	71,60	2 506,00
poř.č.	Zn.	popis položky	množství jedn.	DPH				
M 1	A	Chránič 25/20,03	35,00 KS	21%				
11	A	jistič bez krytu vč. signál. kont. 0/1	2,00 ks	21%	12,65	220,00	51,90	103,80
poř.č.	Zn.	popis položky	množství jedn.	DPH				
M 1	A	Svodič přepětí N/PE, T2	2,00 KS	21%				
12	A	jist.vzd.vč.zap.1- pól.<25A IJ-U,IJ-M,P0 bez kr.	2,00 ks	21%	9,48	220,00	38,90	77,80
poř.č.	Zn.	popis položky	množství jedn.	DPH				
M 1	A	Svodič přepětí L/PE, T2	2,00 KS	21%				
13	B	jímací tyč do 3m délky na stojanu malého,velkého	3,00 ks	21%	48,10	220,00	197,50	592,50
poř.č.	Zn.	popis položky	množství jedn.	DPH				
M 1	B	Tyč jímací 2,5m (Al/MgSi)	3,00 KS	21%				
M 2	B	Podstavec PB19 betonový	9,00 KS	21%				
M 3	B	Podložka PB19 gumová	9,00 KS	21%				
M 4	B	Stojan SJ pro jímací tyč	3,00 KS	21%				
14	B	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST,SJ;SK;SZ;SR 01;02)	3,00 ks	21%	21,13	220,00	86,80	260,40
poř.č.	Zn.	popis položky	množství jedn.	DPH				
M 1	B	Svorka SJ01	3,00 KS	21%				
15	B	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST,SJ;SK;SZ;SR 01;02)	7,00 ks	21%	21,13	220,00	86,80	607,60
poř.č.	Zn.	popis položky	množství jedn.	DPH				
M 1	B	Svorka SK	7,00 KS	21%				
16	B	svodové vodiče FeZn do R=10mm;Al ø10mm;Cu R=8mm vč.podpěr	40,00 m	21%	29,83	220,00	122,50	4 900,00

poř.č.	Zn.	popis položky	množství jedn.	DPH	Nmin	HZS	jedn. cena	celkem
poř.č.	Zn.	popis položky	množství jedn.	DPH				
M 1	B	Drát uzem. AL pr.8 AlMgSi	40,00 m	21%				

Celkem za ceník:

Nmin celkem: 12540,32

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

poř.č.	Zn.	popis položky	množství jedn.	DPH	Nmin	HZS	jedn. cena	celkem
1	A	vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 300mm	117,00 ks	21%	10,98	300,00	61,5	7 195,50

Celkem za ceník:

Nmin celkem: 1284,66

Materiály

poř.č.	Zn.	popis položky	množství jedn.	DPH				
1	A	kabel Cu 3Cx1,5mm2	400,00 m	21%			13,5	5400
2	A	Trubka ohebná, střední odolnost - 750N	50,00 M	21%			23,4	1170
3	A	Lišta bezhalogenová 40x20 HF vkladací bezh.bílá 2m	30,00 M	21%			160,2	4806
4	A	Lišta instalační obyč., 20x20 vkladací bílá 2m	250,00 M	21%			17,3	4325
5	A	lišta bezhalogenová 20x10 HF, bezhalogen.	4,00 m	21%			66,6	266,4
6	A	Hmoždinka 6x 40mm natloukací (100ks)	1050,00 KS	21%			1,2	1260
O 7	A	Svorka WAGO 273-253 3x1-2,5mm	222,00 KS	21%			5	1110
8	A	Jistič 10B/1 6kA	5,00 KS	21%			83,8	419
9	A	Chránič 25/2/0,3	2,00 KS	21%			1613,9	3227,8
10	A	Chránič 25/2/0,03	35,00 KS	21%			926	32410
11	A	Svodič přepětí N/PE, T2	2,00 KS	21%			1577	3154
12	A	Svodič přepětí L/PE, T2	2,00 KS	21%			800,8	1601,6
O 13	A	drobný spojovací a spotřební materiál	1,00 bal	21%			1860	1860

1,1

12,3	145,6	15,7	60,5	1,1	4,5	76,2	1467,2	840	1433,6	728	1680
21,3											

13,5	160,2	17,3	66,6	1,2	5	83,8	3227,8	32410	3154	1601,6	1860
23,4						1613,9					

5400
1170

160,2

17,3

66,6

1,2

5

83,8

1613,9

924

1577

800,8

1848

poř.č.	Zn.	popis položky	množství jedn.	DPH	Nmin	HZS	jedn. cena	celkem
O 14	A	Duroplast TSB 1500x700x2mm bílý	1,00 KS	21%			343	343
15	B	Tyč jímací 2,5m (AlMgSi)	3,00 KS	21%			425	1275
16	B	Podstavec PB19 betonový	9,00 KS	21%			320,3	2882,7
17	B	Podložka PB19 gumová	9,00 KS	21%			67,8	610,2
18	B	Stojan SJ pro jímací tyč	3,00 KS	21%			1293,6	3880,8
19	B	Svorka SJ01	3,00 KS	21%			38,2	114,6
20	B	Svorka SK	7,00 KS	21%			25,9	181,3
O 21	B	PV podpěra na ploch.střechy	34,00 ks	21%			20,9	710,6
22	B	Drát uzem. AL pr.8 AlMgSi	40,00 m	21%			24,6	984

Základ DPH 21%

Základ DPH 21% základ 21% základ 15% základ 0%

Prořez (5,00%) :

3599,6

313,6
386,4
291,2
61,6
1176
34,7
23,5
19
22,4

345
425
320,3
67,8
1293,6
38,2
25,9
20,9
24,6

Práce v HZS

poř.č.	Zn.	popis položky	množství jedn.	DPH	jedn. cena	celkem
1	A	Montážní práce neobsažené v ceníku	8,00 hod.	21%	280	2240
2	A	Přesun materiálů	4,00 hod.	21%	280	1120
3	A	Příprava staveniště	4,00 hod.	21%	280	1120
4	A	Demontáž původní elektroinstalace	4,00 hod.	21%	280	1120
5	A	Úprava stávajícího rozvaděče, zámečnické práce	4,00 hod.	21%	280	1120
6	A	Úklid pracoviště	4,00 hod.	21%	280	1120
7	A	Zhotovení izolačního krytu rozvaděče	2,00 hod.	21%	280	560
8	A	Zapojení elektrických žaluziových klapek (0,25 HZS/ks)	19,00 hod.	21%	280	5320
9	A	Připojení elektrické ventilační jednotky (0,5 HZS/ks)	2,50 hod.	21%	280	700

Základ DPH 21%

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20152005

Stavba: Ubytovna Pod lesem č.p. 622 - výměna VZT a stoupaček kanalizace

Místo: Ubytovna Pod lesem č. p. 622, Kopřivnice

Datum: 11.8.2016

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant: Havířovská inženýrská kancelář,

Uchazeč: THERM, spol. s r. o., Pavlovova 1351/44, Ostrava - Zábřeh

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
02	Výměna stoupaček kanalizace	551 658,26	667 506,49	STA

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20152005

Stavba: Ubytovna Pod lesem č.p. 622 - výměna VZT a stoupaček kanalizace

KSO:

Místo: Ubytovna Pod lesem č. p. 622, Kopřivnice

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Uchazeč:

THERM, spol. s r. o., Pavlovova 1351/44, Ostrava - Zábřeh

Projektant:

Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.8.2016

IČ:

00298077

DIČ:

CZ00298077

IČ:

42766991

DIČ:

CZ42766991

IČ:

64618633

DIČ:

CZ64618633

Cena bez DPH

551 658,26

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
551 658,26
0,00

Výše daně
115 848,23
0,00

Cena s DPH

V

CZK

667 506,49

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Ubytovna Pod lesem č.p. 622 - výměna VZT a stoupaček kanalizace
Objekt:

02 - Výměna stoupaček kanalizace

KSO: Ubytovna Pod lesem č. p. 622, Kopřivnice
Místo:
Zadavatel: Město Kopřivnice
Uchazeč: THERM, spol. s r. o., Pavlovova 1351/44, Ostrava - Zábřeh
Projektant: Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o.
Poznámka:

CC-CZ: 11.8.2016
Datum:
IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077
IČ: 42766991
DIČ: CZ42766991
IČ: 64618633
DIČ: CZ64618633

Cena bez DPH		551 658,26	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	551 658,26 0,00	21,00% 15,00%	115 848,23 0,00
Cena s DPH		V CZK	667 506,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Ubytovna Pod lesem č.p. 622 - výměna VZT a stoupaček kanalizace

Objekt:

02 - Výměna stoupaček kanalizace

Místo:

Ubytovna Pod lesem č. p. 622, Kopřivnice

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Uchazeč:

THERM, spol. s r. o., Pavlovova 1351/44, Ostrava - Zábřeh

Datum:

11.8.2016

Projektant:

Havířovská inženýrská kar

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

551 658,26

HSV - Práce a dodávky HSV

157 873,99

3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 030,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	87 631,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 744,46
997 - Přesun sutě	30 467,60

PSV - Práce a dodávky PSV

367 984,27

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	204 297,87
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	44 603,47
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	72 756,00
763 - Konstrukce suché výstavby	21 915,77
781 - Dokončovací práce - obklady	23 117,34
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 293,82

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 800,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	13 500,00
VRN5 - Finanční náklady	3 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ubytovna Pod lesem č.p. 622 - výměna VZT a stoupaček kanalizace

Objekt: 02 - Výměna stoupaček kanalizace

Místo: Ubytovna Pod lesem č. p. 622, Kopřivnice

Zadavatel: Město Kopřivnice

Uchazeč: THERM, spol. s r. o., Pavlovova 1351/44, Ostrava - Zábřeh

Datum: 11.8.2016

Projektant: Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

551 658,26

D HSV Práce a dodávky HSV

157 873,99

D	3		Svislé a kompletní konstrukce				19 030,51	
1	K	342272148	Příčky tl 50 mm z párobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	25,056	392,00	9 821,95	CS ÚRS 2015 01
Přičky z párobetonových přesných příčkových hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 50 mm								
PP								
VV			"VÝKRES D.1.4.01, VÝKRES D.1.4.02, VÝKRES D.1.4.03					
VV			(2,7*0,9)*2		4,860			
VV			(2,7*0,8)		2,160			
VV			((0,27+0,27)*2,7)*4		5,832			
VV			((0,38+0,25)*2,7)*4		6,804			
VV			((0,25+0,25)*2,7)*4		5,400			
VV			Součet		25,056			
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	90,280	102,00	9 208,56	CS ÚRS 2015 01
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné								
PP								
VV			"VÝKRES D.1.4.01, VÝKRES D.1.4.02, VÝKRES D.1.4.03					
VV			(2,7*2,7+0,9)*2		12,600			
VV			(2,7*2,7+0,8)		6,200			
VV			((0,27+0,27)+2,7+2,7)*4		23,760			
VV			((0,38+0,25)+2,7+2,7)*4		24,120			
VV			((0,25+0,25)+2,7+2,7)*4		23,600			
VV			Součet		90,280			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

87 631,42

3	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	52,000	644,00	33 488,00	CS ÚRS 2015 01
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folii (materiál v ceně), plochy do 0,25 m2								
PP								
VV			3*1		3,000			
VV			4*6		24,000			
VV			5*5		25,000			
VV			Součet		52,000			
VV			"výkres č. D.1.4.04"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	25,056	170,00	4 259,52	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plnění podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	W		"VÝKRES D.1.4.01, VÝKRES D.1.4.02, VÝKRES D.1.4.03					
	W		(2,7*0,9)*2		4,860			
	W		(2,7*0,8)		2,160			
	W		((0,27+0,27)*2,7)*4		5,832			
	W		((0,38+0,25)*2,7)*4		6,804			
	W		((0,25+0,25)*2,7)*4		5,400			
	W		Součet		25,056			
5	K	612331141	Omitka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	17,440	279,00	4 865,76	CS ÚRS 2015 01
	PP		Omitka cementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm					
	W		štuková píst hlazená svrších konstrukcí stěn					
	W		"VÝKRES D.1.4.01, VÝKRES D.1.4.02, VÝKRES D.1.4.03					
	W		(1,1*0,9)*2		1,980			
	W		(1,1*0,8)		0,880			
	W		((0,27+0,27)*1,1)*4		2,376			
	W		((0,38+0,25)*2,7)*4		6,804			
	W		((0,25+0,25)*2,7)*4		5,400			
	W		Součet		17,440			
78	K	38R	Úprava prostupu přes střechu	kus	9,000	4 480,00	40 320,00	
	PP		Úprava prostupu přes střechu v součinnosti s VZT, obetonování potrubí přes střešní + omítka., rozebrání + zpětná montáž					
	W		střešního pláště kolem hlavice vč. obnovy a doplnění hydroizolace, likvidace sutí s poplatkem vč. případné dodávky nových hmot					
	W		se stavebními přesunem hmot, úklid na střeše po úpravách. Cena za komplet 1 kusu prostupu.					
	W		9		9,000			
	W		Součet		9,000			
	W		"výkres č. D.1.4.04"					
6	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	4,449	1 056,00	4 698,14	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná doprava					
			vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 24 m					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							20 744,46	
7	K	952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	717,740	11,20	8 038,69	CS ÚRS 2015 01
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť zametením					
	W		"VÝKRES D.1.4.01, VÝKRES D.1.4.02, VÝKRES D.1.4.03					
	W		"1.PP"144,8		144,800			
	W		"1.NP" 135,9		135,900			
	W		"2.NP-4.NP" 437,04		437,040			
	W		Součet		717,740			
8	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	25,056	94,10	2 357,77	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčekovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou,					
	W		tl. do 150 mm					
	W		"VÝKRES D.1.4.01, VÝKRES D.1.4.02, VÝKRES D.1.4.03					
	W		(2,7*0,9)*2		4,860			
	W		(2,7*0,8)		2,160			
	W		((0,27+0,27)*2,7)*4		5,832			
	W		((0,38+0,25)*2,7)*4		6,804			
	W		((0,25+0,25)*2,7)*4		5,400			
	W		Součet		25,056			
9	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 300 mm	kus	52,000	199,00	10 348,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm					
W		3*1			3,000			
W		4*6			24,000			
W		5*5			25,000			
W		Součet			52,000			
W		"výkres č. D.1.4.04"						
D	997		Přesun sutě				30 467,60	
10	K	460600041	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t	11,800	223,00	2 631,40	CS ÚRS 2015 01
PP			Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží					
11	K	460600051	Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot za každé další podlaží	t	35,400	158,00	5 593,20	CS ÚRS 2015 01
PP			Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každé další podlaží					
W			11,8*3 Přepočtené koeficientem množství		35,400			
12	K	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	11,800	395,00	4 661,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km					
13	K	460600071	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	118,000	14,60	1 722,80	CS ÚRS 2015 01
PP			Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
W			11,8*10 Přepočtené koeficientem množství		118,000			
14	K	997013802	Poplatek za uložení směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,200	1 344,00	12 364,80	CS ÚRS 2015 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového					
74	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem	t	2,600	1 344,00	3 494,40	CS ÚRS 2015 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				367 984,27	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				204 297,87	
15	K	220R	Dodání a montáž kotevní techniky potrubí	kpl	1,000	16 800,00	16 800,00	
PP			Poznímková k položce:					
P			Postup dle návodu výrobce potrubí a výrobce kotevní techniky.					
16	K	713463212	Montáž izolace nálevkovými potrubí tl. 5 mm na potrubí DN 100	m	28,250	61,60	1 740,20	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními potrubí (izolační materiál ve specifikaci) D do 100 mm					
W			(2,7*4)+0,35+0,35+0,35		11,850			
W			(2,7*4)+(0,35*4)+2+2,2		16,400			
W			Součet		28,250			
W			"výkres č. D.1.4.04"					
17	M	283770780	Nálevkové potrubí tl. 5 mm - izolace potrubí DN 110	m	28,250	105,00	2 966,25	CS ÚRS 2015 01
PP			Nálevkové potrubí tl. 5 mm - izolace potrubí DN 110					
W			(2,7*4)+0,35+0,35+0,35		11,850			
W			(2,7*4)+(0,35*4)+2+2,2		16,400			
W			Součet		28,250			
W			"výkres č. D.1.4.04"					
18	K	721140806	Demontáž odpadního potrubí do DN 200	m	233,450	140,00	32 683,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Demontáž potrubí odpadních nebo dešťových do DN 200					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"K1"14+4		18,000			
W			"K3,K4,K6"3*16,2		48,600			
W			"K2,K5" 2*14,4		28,800			
W			"K7,K8,K9,K10"4*13,2		52,800			
W			"K3,K4,K6"14*1		14,000			
W			"K2,K5"9*1		9,000			
W			"K7,K8,K9,10"15*1		15,000			
W			"K3,K4,K6"14*0,5		7,000			
W			"K2,K5"9*0,5		4,500			
W			"K7,K8,K9,K10"15*0,5		7,500			
W			(2,7*4)+0,35+0,35+0,35		11,850			
W			(2,7*4)+(0,35*4)+2+2,2		16,400			
W			Součet		233,450			
W			"výkres č. D.1.4.04"					
19	K	721140915	Potrubií kanalizační propojení potrubí do DN 125	kus	10,000	560,00	5 600,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Opravy kanalizačního potrubí propojení dosavadního potrubí do DN 125					
W			10		10,000			
W			Součet		10,000			
W			"výkres č. D.1.4.04"					
20	K	721174025	Potrubií kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	148,200	529,00	78 397,80	CS ÚRS 2015 01
PP			Potrubií z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svítlé) DN 100					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Montáž a dodávka potrubí a všech tvarovek, např. kolen, odboček, redukce (mimo čistících kusů - viz. samostatná položka). Montáž a dodávka potrubí a všech tvarovek, např. kolen, odboček, redukce (mimo čistících kusů - viz. samostatná položka).</i>					
W			"K1"14+4		18,000			
W			"K3,K4,K6"3*16,2		48,600			
W			"K2,K5" 2*14,4		28,800			
W			"K7,K8,K9,K10"4*13,2		52,800			
W			Součet		148,200			
W			"výkres č. D.1.4.04"					
67	K	721174043	Potrubií kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	38,000	327,00	12 426,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Potrubií z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 50					
W			"K3,K4,K6"14*1		14,000			
W			"K2,K5"9*1		9,000			
W			"K7,K8,K9,10"15*1		15,000			
W			Součet		38,000			
W			"výkres č. D.1.4.04"					
22	K	721174045	Potrubií kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100	m	19,000	495,00	9 405,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Potrubií z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 100					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Montáž a dodávka potrubí a všech tvarovek, např. kolen, odboček, redukce (mimo čistících kusů - viz. samostatná položka).</i>					
W			"K3,K4,K6"14*0,5		7,000			
W			"K2,K5"9*0,5		4,500			
W			"K7,K8,K9,K10"15*0,5		7,500			
W			Součet		19,000			
W			"výkres č. D.1.4.04"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	721174055	Potrubií kanalizační z PP dešťové systém HT DN 100	m	28,250	379,00	10 706,75	CS ÚRS 2015 01
PP								
Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) dešťové DN 100								
Poznámka k položce:								
Montáž a dodávka potrubí a všech tvarovek, např. kolén, odboček, redukce (mimo čistících kusů - viz. samostatná položka).								
P								
W			(2,7*4)+0,35+0,35+0,35		11,850			
W			(2,7*4)+(0,35*4)+2+2,2		16,400			
W			Součet		28,250			
W			"výkres č. D.1.4.03"					
68	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	76,000	61,60	4 681,60	CS ÚRS 2015 01
PP								
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50								
W			(4+4+5+5+5+4+3+4+4)*2		76,000			
W			Součet		76,000			
W			"výkres č. D.1.4.04"					
25	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	42,000	93,00	3 906,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100								
W			4+4+4+5+5+5+4+3+4+4		42,000			
W			Součet		42,000			
W			"výkres č. D.1.4.04"					
75	K	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	9,000	168,00	1 512,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Odstranění ze střech plochých do 10 st. doplňky ventilační hlavice								
W			9		9,000			
W			Součet		9,000			
W			"výkres č. D.1.4.04"					
77	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	9,000	683,00	6 147,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110								
W			9		9,000			
W			Součet		9,000			
W			"výkres č. D.1.4.04"					
76	K	721274124	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110	kus	1,000	437,00	437,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 110								
W			1		1,000			
W			Součet		1,000			
W			"výkres č. D.1.4.04"					
26	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	233,450	23,50	5 486,08	CS ÚRS 2015 01
PP								
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 200								
W			"K1"14+4		18,000			
W			"K3,K4,K6"3*16,2		48,600			
W			"K2,K5" 2*14,4		28,800			
W			"K7,K8,K9,K10"4*13,2		52,800			
W			"K3,K4,K6"14*1		14,000			
W			"K2,K5"9*1		9,000			
W			"K7,K8,K9,10"15*1		15,000			
W			"K3,K4,K6"14*0,5		7,000			
W			"K2,K5"9*0,5		4,500			
W			"K7,K8,K9,K10"15*0,5		7,500			
W			(2,7*4)+0,35+0,35+0,35		11,850			
W			(2,7*4)+(0,35*4)+2+2,2		16,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		233,450			
W			"výkres č. D. 1.4.04"					
27	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN 300	m	233,450	21,30	4 972,49	CS ÚRS 2015 01
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300					
W			"K1"14+4		18,000			
W			"K3,K4,K6"3*16,2		48,600			
W			"K2,K5" 2*14,4		28,800			
W			"K7,K8,K9,K10"4*13,2		52,800			
W			"K3,K4,K6"14*1		14,000			
W			"K2,K5"9*1		9,000			
W			"K7,K8,K9,K10"15*1		15,000			
W			"K3,K4,K6"14*0,5		7,000			
W			"K2,K5"9*0,5		4,500			
W			"K7,K8,K9,K10"15*0,5		7,500			
W			(2,7*4)+0,35+0,35+0,35		11,850			
W			(2,7*4)+(0,35*4)+2+2,2		16,400			
W			Součet		233,450			
W			"výkres č. D. 1.4.04"					
28	K	877265211	Montáž čistícího kusu DN 100	kus	11,000	141,00	1 551,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž čistícího kusu DN 100					
W			11		11,000			
W			Součet		11,000			
W			"výkres č. D. 1.4.04"					
29	M	286116040	čistící kus kanalizace plastové DN 100	kus	11,000	365,00	4 015,00	CS ÚRS 2015 01
PP			čistící kus kanalizace plastové DN 100					
W			11		11,000			
W			Součet		11,000			
W			"výkres č. D. 1.4.04"					
69	K	877275211	Montáž čistícího kusu DN 125	kus	1,000	155,00	155,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž čistícího kusu DN 125					
W			1		1,000			
W			Součet		1,000			
W			"výkres č. D. 1.4.04"					
70	M	286116060	čistící kus kanalizace plastové DN 125	kus	1,000	447,00	447,00	CS ÚRS 2015 01
PP			čistící kus kanalizace plastové DN 125					
W			1		1,000			
W			Součet		1,000			
W			"výkres č. D. 1.4.04"					
30	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,289	567,00	163,86	CS ÚRS 2015 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 24 m					
31	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,289	342,00	98,84	CS ÚRS 2015 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	725		Zdravotechnika - zařízovací předměty				44 603,47	
32	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	kus	37,000	153,00	5 661,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			4+4+5+4+5+4+3+4+4		37,000			
W			Součet		37,000			
W			"výkres č. D.1.4.04"					
33	K	725111912	Zpětná montáž klozetové nádře	kus	37,000	25,80		954,60 CS ÚRS 2015 01
PP			Opravy zařízení záchodů nádrží zpětná montáž nádře					
W			4+4+5+4+5+4+3+4+4		37,000			
W			Součet		37,000			
W			"výkres č. D.1.4.04"					
34	K	725113914	Dodání a montáž flexi WC připojení	kus	42,000	393,00		16 506,00 CS ÚRS 2015 01
PP			Opravy zařízení záchodů manžeta výměna					
W			4+4+5+4+5+4+3+4+4		37,000			
W			4+1		5,000			
W			Součet		42,000			
W			"výkres č. D.1.4.04"					
35	K	725114912	Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka	kus	37,000	476,00		17 612,00 CS ÚRS 2015 01
PP			Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce zpětná montáž klozetové mísy s montáží sedátka a utěsněním přívodu vody					
W			4+4+5+4+5+4+3+4+4		37,000			
W			Součet		37,000			
W			"výkres č. D.1.4.04"					
55	K	725330840	Demontáž výlevka	kus	5,000	162,00		810,00 CS ÚRS 2015 01
PP			Demontáž výlevek					
W			4+1		5,000			
W			Součet		5,000			
W			"výkres č. D.1.4.04"					
56	K	725330912	Zpětná montáž výlevky	kus	5,000	311,00		1 555,00 CS ÚRS 2015 01
PP			Opravy výlevek zpětná montáž výlevky					
W			4+1		5,000			
W			Součet		5,000			
W			"výkres č. D.1.4.04"					
39	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	5,000	112,00		560,00 CS ÚRS 2015 01
PP			Dvířka 30/30					
W			"VÝKRES D.1.4.01		5,000			
W			5		5,000			
W			Součet					
38	K	763172312	Montáž revizních dvířek vel. 300x300 mm	kus	5,000	111,00		555,00 CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž revizních dvířek vel. 300x300 mm					
W			"VÝKRES D.1.4.01		5,000			
W			5		5,000			
W			Součet					
37	K	725980122	Dvířka 30/45	kus	1,000	202,00		202,00 CS ÚRS 2015 01
PP			Dvířka 30/45					
W			"VÝKRES D.1.4.01		1,000			
W			1		1,000			
W			Součet					
36	K	763172311	Montáž revizních dvířek vel. 300x450 mm	kus	1,000	168,00		168,00 CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž revizních dvířek vel. 300x450 mm					
W			"VÝKRES D.1.4.01		1,000			
W			1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		1,000			
40	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,021	591,00	12,41	CS ÚRS 2015 01
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 24 m					
41	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,021	355,00	7,46	CS ÚRS 2015 01
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	727		Zdravotechnika - požární ochrana				72 756,00	
42	K	727121112	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce	kus	47,000	1 548,00	72 756,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce D 110					
W			47					
W			Součet		47,000			
W			"výkres č. D.1.4.04"		47,000			
D	763		Konstrukce suché výstavby				21 915,77	
43	K	763121812	Demontáž jádra - šachtové stěny	m2	35,000	91,80	3 213,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Demontáž předřazených nebo šachtových stěn z desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých					
W			8+(9*3)					
W			Součet		35,000			
W			"výkres č. D.1.4.04"		35,000			
44	K	763122624	Zpětná montáž jádra - šachtové stěny	m2	35,000	283,00	9 905,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Zpětná montáž jádra - šachtové stěny					
W			8+(9*3)					
W			Součet		35,000			
W			"výkres č. D.1.4.04"		35,000			
73	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí	m2	2,700	123,00	332,10	CS ÚRS 2015 01
PP			Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých					
W			(0,7+0,3)*2,7		2,700			
W			"VÝKRES D.1.4.01.pdf					
W			Součet		2,700			
71	K	763111335	SDK příčka tl 125 mm + profil, kotvení, tmel, vyztužná páska	m2	2,700	1 120,00	3 024,00	CS ÚRS 2015 01
PP			SDK příčka tl 125 mm + profil, kotvení, tmel, vyztužná páska					
W			(0,7+0,3)*2,7					
W			"VÝKRES D.1.4.01.pdf					
W			Součet		2,700			
72	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	2,700	123,00	332,10	CS ÚRS 2015 01
PP			Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě					
W			(0,7+0,3)*2,7					
W			"VÝKRES D.1.4.01.pdf					
W			Součet		2,700			
60	K	763131444	SDK podhled desky 12,5 mm + profil, kotvení, tmel, vyztužná páska	m2	2,200	1 120,00	2 464,00	CS ÚRS 2015 01
PP			SDK podhled desky 12,5 mm + profil, kotvení, tmel, vyztužná páska					
W			((0,4+0,4+0,4)*1,7)+0,4*0,4					
W			"VÝKRES D.1.4.01.pdf					
W			Součet		2,200			
61	K	763131714	SDK penetrační nátěr	m2	4,900	25,80	126,42	CS ÚRS 2015 01
PP			SDK podhled penetrační nátěr					
W			((0,4+0,4+0,4)*1,7)+0,4*0,4					
W			Součet		2,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			(0,7+0,3)*2,7		2,700			
WV			"VÝKRES D.1.4.01.pdf					
WV			Součet		4,900			
62	K	763131767	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,5 m	m2	2,200	168,00	369,60	CS ÚRS 2015 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 1,5 m					
WV			"VÝKRES D.1.4.01.pdf					
WV			((0,4+0,4+0,4)*1,7)+0,4*0,4		2,200			
63	K	763131832	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kří z ocelových profilů opláštění dvojité	m2	2,200	224,00	492,80	CS ÚRS 2015 01
PP			Demontáž podhledu nebo samostatného požárního přechodu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění dvojité					
WV			"VÝKRES D.1.4.01.pdf					
WV			((0,4+0,4+0,4)*1,7)+0,4*0,4		2,200			
64	K	763131912	Zhotovení otvoru vel. do 0,25 m2 v SDK konstrukci	kus	3,000	482,00	1 446,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Zhotovení otvoru vel. do 0,25 m2 v SDK konstrukci					
WV			"VÝKRES D.1.4.01		3,000			
WV			3		3,000			
WV			Součet		0,169	874,00	147,71	CS ÚRS 2015 01
65	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,169	874,00	147,71	CS ÚRS 2015 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 24 m					
66	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,169	373,00	63,04	CS ÚRS 2015 01
PP			Příplatek pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	781		Dokončovací práce - obklady				23 117,34	
45	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček	m2	14,848	78,40	1 164,08	CS ÚRS 2015 01
PP			Demontáž obkladů z obkladaček pórovinných kladených do malty					
WV			"VÝKRES D.1.4.01, VÝKRES D.1.4.02, VÝKRES D.1.4.03					
WV			(1,6*0,9)*2		2,880			
WV			(1,6*0,8)		1,280			
WV			((0,27+0,27)*1,6)*4		3,456			
WV			((0,38+0,25)*1,6)*4		4,032			
WV			((0,25+0,25)*1,6)*4		3,200			
WV			Součet		14,848			
46	K	781414115	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravouhlých do 50 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	14,848	414,00	6 147,07	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček pórovinných lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravouhlých přes 45 do 50 ks/m2					
WV			"VÝKRES D.1.4.01, VÝKRES D.1.4.02, VÝKRES D.1.4.03					
WV			(1,6*0,9)*2		2,880			
WV			(1,6*0,8)		1,280			
WV			((0,27+0,27)*1,6)*4		3,456			
WV			((0,38+0,25)*1,6)*4		4,032			
WV			((0,25+0,25)*1,6)*4		3,200			
WV			Součet		14,848			
47	M	597612550	obkladačky keramické (barevné) 15 x 15 x 0,6 cm l. j.	m2	17,075	297,00	5 071,28	CS ÚRS 2015 01
PP			obkladačky a dlaždice keramické formát 15 x 15 x 0,6 cm (barevné) l.j. (cen.skup. 68)					
WV			"VÝKRES D.1.4.01, VÝKRES D.1.4.02, VÝKRES D.1.4.03					
WV			(1,6*0,9)*2		2,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		(1,6*0,8)		1,280			
	WV		((0,27+0,27)*1,6)*4		3,456			
	WV		((0,38+0,25)*1,6)*4		4,032			
	WV		((0,25+0,25)*1,6)*4		3,200			
	WV		Součet		14,848			
	WV		14,848*1,15 Přepočtené koeficientem množství		17,075			
48	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	14,848	32,50	482,56	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	WV		"VÝKRES D.1.4.01, VÝKRES D.1.4.02, VÝKRES D.1.4.03					
	WV		(1,6*0,9)*2		2,880			
	WV		(1,6*0,8)		1,280			
	WV		((0,27+0,27)*1,6)*4		3,456			
	WV		((0,38+0,25)*1,6)*4		4,032			
	WV		((0,25+0,25)*1,6)*4		3,200			
	WV		Součet		14,848			
49	K	781419192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za omezený prostor	m2	14,848	180,00	2 672,64	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za obklady v omezeném prostoru					
	WV		"VÝKRES D.1.4.01, VÝKRES D.1.4.02, VÝKRES D.1.4.03					
	WV		(1,6*0,9)*2		2,880			
	WV		(1,6*0,8)		1,280			
	WV		((0,27+0,27)*1,6)*4		3,456			
	WV		((0,38+0,25)*1,6)*4		4,032			
	WV		((0,25+0,25)*1,6)*4		3,200			
	WV		Součet		14,848			
50	K	781494111	Plastové profily rohové a ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	57,280	129,00	7 389,12	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a rohové lepené flexibilním lepidlem					
	WV		"VÝKRES D.1.4.01, VÝKRES D.1.4.02, VÝKRES D.1.4.03					
	WV		(1,6+1,6+0,9)*2		8,200			
	WV		(1,6+1,6+0,8)		4,000			
	WV		((0,27+0,27)+1,6+1,6)*4		14,960			
	WV		((0,38+0,25)+1,6+1,6)*4		15,320			
	WV		((0,25+0,25)+1,6+1,6)*4		14,800			
	WV		Součet		57,280			
51	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,233	494,00	115,10	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 24 m					
52	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,233	324,00	75,49	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				1 293,82	
53	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu	m2	17,440	16,80	292,99	CS ÚRS 2015 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m					
	WV		"VÝKRES D.1.4.01, VÝKRES D.1.4.02, VÝKRES D.1.4.03					
	WV		(1,1*0,9)*2		1,980			
	WV		(1,1*0,8)		0,880			
	WV		((0,27+0,27)*1,1)*4		2,376			
	WV		((0,38+0,25)*2,7)*4		6,804			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	784221101	((0,25+0,25)*2,7)*4 Součet		5,400 17,440			
	K		Dvojnásobné bílé malby	m2	22,340	44,80	1 000,83	CS ÚRS 2015 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné do 3,80 m					
	W		~VÝKRES D.1.4.01, VÝKRES D.1.4.02, VÝKRES D.1.4.03					
	W		(1,1*0,9)*2		1,980			
	W		(1,1*0,8)		0,880			
	W		((0,27+0,27)*1,1)*4		2,376			
	W		((0,38+0,25)*2,7)*4		6,804			
	W		((0,25+0,25)*2,7)*4		5,400			
	W		((0,4+0,4+0,4)*1,7)+0,4*0,4		2,200			
	W		(0,7+0,3)*2,7		2,700			
	W		Součet		22,340			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				25 800,00	
79	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby				9 000,00	
	PP		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště								
80	K	030001000	Zařízení staveniště				13 500,00	
	PP		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
81	K	032002000	Vybavení staveniště				4 500,00	
	PP		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebovanou dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách staveniště, náklady na zabezpečení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
82	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště				4 500,00	
	PP		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
D VRN5 Finanční náklady								
83	K	051002000	Pojistné				3 300,00	
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady pojistné	soubor	1,000	3 300,00	3 300,00	

Výkaz výměr

Stavba:	Rekonstrukce bytového domu na ul. Obránců míru č.p. 874-876 – výměna zateplení štitových stěn, oprava balkónů a ostění oken					
Objekt:						
		IČO	DIČ			
Objednatel:	Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/2, Kopřivnice	002 98 077				
Projektant:	Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o.	646 18 633	CZ64618633			
Zhotovitel:	THERM, spol. s r.o.					
Subdodavatel:						
Zpracovatel PP:						
Uživatel:						
Jiné údaje:						
Název MJ:		Počet MJ:	Náklady na MJ:			
JKSO:		Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň:			
Reg. Číslo:		Zakázka:				
Rozpočtové náklady v korunách						
Základní rozpočtové náklady			Vedlejší rozpočtové náklady			
1	ZRN prací montážních	Dodávka	13	VN celkem	14 600	
2		Montáž	26 829	14	ON celkem	21 500
3	ZRN prací stavebních	HSV	2 381 995	15		
4		PSV	679 193	16		
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		3 088 017	17		
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III			18		
7	Jiné náklady			19		
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		3 088 017	20		
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky			21		
10	Hl. XI - kompletační činnost			22		
11	Rezerva		0	23		
12	Součet (ř. 8-11)		3 088 017	24		
				25	VRN celkem (ř. 13-24)	36 100
				Celkové náklady		
				26	Celkem (ř. 12+25)	3 124 117
				27		
				28	DPH 15%	468 618
				29	Celkem (ř. 26-28)	3 592 734
Vypracoval:				Název stavby v evid.		
				Název objektu v evid.		
				Číslo záznamu v evid.		
Podpis	Razítko	Datum		11.8.2016		

Výkaz výměr

Název stavby :

**Rekonstrukce bytového domu na ul. Obránců míru
č.p. 874-876 – výměna zateplení štitových stěn,
oprava balkónů a ostění oken**

Číslo stavby :

Oddíl	Název	CENA (Kč)	Tonáž
		Celkem	
1	Zemní práce	63 050,10	0,000
38	Různé kompletní konstrukce	7 257,60	0,121
4	Vodorovné konstrukce	3 584,40	13,327
62	Uprava povrchu vnější	1 900 448,70	91,301
63	Povrchy z dlažeb	55 348,20	42,571
711	Izolace proti vodě	43 161,00	0,000
713	Izolace tepelná	43 256,10	0,000
766	Konstrukce klempířské	104 813,20	1,045
767	Konstrukce zámečnické	410 038,60	0,000
771	Podlahy z dlaždic	75 988,70	1,286
783	Nátěry	1 935,00	0,000
94	Lesení a stavební vytahy	193 003,20	0,000
95	Různé dokončovací kce a práce	13 659,80	0,000
96	Bourání konstrukcí	116 565,70	31,160
99	Presun hmot	29 077,66	3,622
A12	Ústrojí jistící	26 828,76	0,000
ON	Ostatní náklady	21 500,00	0,000
VN	Vedlejší náklady	14 600,00	0,000
			0,000
	Celkem	3 124 116,72	184,43

Práce PSV	679 192,60
Práce HSV	2 381 995,36
Práce montážní	26 828,76
VN + ON	36 100,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

GO obvodového pláště

Číslo položky	Název položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A (Kč)		Cenová soustava
						jednotková	celkem	
1	Zemní práce							
139 60-1102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	47,880	0,000	0,000	421,00	20 157,50	Vlastní
174 10-1102	Ruční zásyp se zhutněním	m3	47,880	0,000	0,000	155,00	7 421,40	Vlastní
162 30-1101	Náklady s odvozem a uložením přebytečné zeminy	m3	43,890	0,000	0,000	345,00	15 142,10	Vlastní
183 40-3114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	665,000	0,000	0,000	5,40	3 591,00	Vlastní
180 40-2111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	665,000	0,000	0,000	14,90	9 908,50	Vlastní
00572410 MAT	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFÍ	kg	66,500	0,000	0,000	59,70	3 970,10	Vlastní
183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	665,000	0,000	0,000	4,30	2 859,50	Vlastní
	1 celkem				0,000		63 050,10	
38	Různé kompletní konstrukce							
380 94-1213RT3	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, ŽB	m	12,800	0,009	0,121	567,00	7 257,60	Vlastní
	38 celkem				0,121		7 257,60	
4	Vodorovné konstrukce							
451 57-1221	Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl. do 10 cm	m2	66,500	0,200	13,327	53,90	3 584,40	Vlastní
	4 celkem				13,327		3 584,40	
62	Uprava povrchu vnější							
620 47-1811	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 pod zateplovací systém	m2	2 391,875	0,000	0,598	19,20	45 924,00	Vlastní
622 45-4111	Oprava vnějších omítek cement. hladkých do 10 %	m2	636,105	0,022	14,172	36,20	23 027,00	Vlastní
622 30-0141	Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem tl. 20 mm	m2	127,221	0,004	0,445	118,00	15 012,10	Vlastní
622 40-5932R1	KZS rohová lišta PVC 10x10 mm s tkaninou	m	731,400	0,000	0,022	13,30	9 727,60	Vlastní
622 40-5932R2	KZS odkapní lišta PVC 10x14 mm s tkaninou	m	328,500	0,000	0,010	25,80	8 475,30	Vlastní
622 40-5932R3	KZS podparapetní lišta PVC s tkaninou	m	471,600	0,000	0,014	26,60	12 544,60	Vlastní
622 40-5932R4	KZS parapetní lišta PVC s tkaninou	m	85,190	0,000	0,003	38,50	3 279,80	Vlastní
620 99-1121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	541,350	0,000	0,060	17,70	9 581,90	Vlastní
622 31-1135	Zatepl. systém fasáda Z3, EPS F (λ = 0,038W/mK) tl. 140 mm, zakončený stěrkou	m2	398,285	0,014	5,556	396,00	157 720,90	Vlastní
622 31-12R1	Zateplení fasády druhou vrstvou Z4, EPS F (λ = 0,038W/mK) tl. 80 mm, zakončený stěrkou	m2	821,613	0,012	10,229	468,00	384 514,70	Vlastní
622 31-1835	Zatepl. systém fasáda Z3,MV (λ = 0,038W/mK) tl. 160 mm, zakončený stěrkou	m2	217,050	0,041	8,997	543,00	117 858,20	Vlastní
622 31-115R	Zateplovací systém, ostění Z3, fenolické desky tl. 30 mm (λ = 0,021 W/mK), zakončený stěrkou	m2	305,433	0,013	4,010	415,00	126 754,70	Vlastní
622 31-1131R	Zateplovací systém, podhledy parkovní, MW tl. 50 mm, zakončený stěrkou	m2	68,850	0,013	0,861	351,00	24 166,40	Vlastní
622 31-1131R	Zateplovací systém, stupy a celá parkovní, MW tl. 50 mm, zakončený stěrkou	m2	28,350	0,013	0,355	311,00	8 816,90	Vlastní
622 48-1211	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	17,250	0,012	0,209	113,00	1 949,30	Vlastní
622 31-1521	Zateplovací systém Z1, sokl, XPS tl. 80 mm, zakončený stěrkou	m2	33,150	0,014	0,462	569,00	18 862,40	Vlastní

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

GO obvodového pláště

Číslo položky	Název položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A (Kč)		Cenová soustava
						jednotková	celkem	
622 31-1541	Zateplovací systém Z1, sokl, XPS tl. 140 mm, zakončený stěrkou	m2	13,500	0,016	0,217	497,00	6 709,50	Vlastní
622 31-1525	Zateplovací systém Z1, sokl, XPS tl. 160 mm, zakončený stěrkou	m2	33,150	0,017	0,557	531,00	17 602,70	Vlastní
622 31-1831	Zateplovací systém Z1, sokl, mineral. desky P-V tl. 80 mm, zakončený stěrkou	m2	52,488	0,029	1,531	558,00	29 288,00	Vlastní
622 31-1834	Zateplovací systém Z1, sokl, mineral. desky P-V tl. 140 mm, zakončený stěrkou	m2	40,500	0,038	1,555	480,00	19 440,00	Vlastní
622 31-1835	Zateplovací systém Z1, sokl, mineral. desky P-V tl. 160 mm, zakončený stěrkou	m2	69,063	0,041	2,863	543,00	37 500,90	Vlastní
622 31-1853RV1	Zateplovací systém, naprazí oken, dla P-KU, MV tl. 30 mm, zakončený stěrkou	m2	7,560	0,019	0,147	612,00	4 626,70	Vlastní
622 31-RV1	Zateplení aerogelovou izolací ($\lambda=0,014 \text{ W/mK}$), se sítkou, lepení pomocí systémového PUR lepidla tl. 10 mm	m2	61,200	0,019	1,187	1 480,00	90 576,00	Vlastní
620 47-1811	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 pod omítku	m2	2 601,723	0,000	0,650	16,30	42 408,10	Vlastní
620 47-1123	Omítka stěn vnější silikonsilikátová slož. II. ruč	m2	1 935,608	0,013	25,744	147,00	284 534,40	Vlastní
622 47-1317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	800,125	0,006	4,945	102,00	81 612,80	Vlastní
620 43-2112	Omítka stěn vnější mozaiková, středněznámá slož. II. ruč	m2	172,388	0,006	1,065	258,00	44 476,00	Vlastní
622 47-4204	Reprofilace stěn sanační maltou Mapefinish tl.4 mm	m2	44,000	0,008	0,370	303,00	13 332,00	Vlastní
622 48-1211RT2	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	1 043,085	0,004	3,828	113,00	117 868,60	Vlastní
622 90-3110	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	2 477,100	0,000	0,248	11,30	27 991,20	Vlastní
622 90-311R1	Očištění fasád složitost 1 - 2	m2	1 959,965	0,000	0,196	29,50	57 819,00	Vlastní
622 90-311R2	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	1 959,965	0,000	0,196	28,80	56 447,00	Vlastní
62 celkem					91,301		1 900 448,70	
63	Povrchy z dlažeb							
632 92-1911	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 40 mm	m2	52,150	0,242	12,597	268,00	13 976,20	Vlastní
631 57-1001	Násyp z kameniva těžného 0 - 4, zpevňující	m3	6,258	1,837	11,496	600,00	3 754,80	Vlastní
632 R	Odstanění stávající dlažby, vč. podkladu	m2	54,758	0,085	4,654	75,70	4 145,10	Vlastní
631 31-2411	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 8/10 (B 10)	m3	5,508	2,510	13,824	6 077,00	33 472,10	Vlastní
63 celkem					42,571		55 348,20	
711	Izolace proti vodě							
711 40-1111	Izolace a dilatace rohoží DITRA - balkóny	m2	68,850		0,000	335,00	23 064,80	Vlastní
711 40-1112	Páska KERDI-KEBA k přelepení spoje pásu DITRA	m	81,000		0,000	79,10	6 407,10	Vlastní
711 40-1125	Sokl z pásy KERDI-KEBA šířky 18,5 cm	m	81,000		0,000	78,80	6 382,80	Vlastní
711 21-2104	Penetrace savých podkladů	m2	33,400		0,000	22,90	764,90	Vlastní
711 11-2001RZ1	Izolace proti vlhkosti vislák nátěr ALP za studena, vč. dodávky ALP	m2	33,400		0,000	22,10	738,10	Vlastní
711 14-2559RY2	Izolace proti vlhkosti vislák pásy přitavením, včetně dod. Glastek 40	m2	33,400		0,000	120,00	4 008,00	Vlastní
998 711 201	Přesun hmot do v 24 m	%	4,340		0,000	41 365,70	1 795,30	Vlastní
711 celkem					0,000		43 161,00	
713	Izolace tepelná							

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

GO obvodového pláště

Číslo položky	Název položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA (Kč)		Cenová soustava
						jednotková	celkem	
713 12-1111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	40,500		0,000	41,90	1 697,00	Vlastní
MAT - Fenol. deska	Fenolická deska KOOLTHER K5, tl. 40 mm, $\lambda = 0,021\text{W/mK}$	m	44,550		0,000	243,00	10 825,70	Vlastní
713 40-0842	Odstanění izolace vláknité s konstr.včetně úpravy	m2	458,055		0,000	64,90	29 727,80	Vlastní
998 71-3203	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	2,380		0,000	42 250,50	1 005,60	Vlastní
	713 celkem				0,000		43 256,10	
764	Konstrukce klempírske							
764 41-0850	Demontáž oplechování parapetů	m	328,500	0,000	0,000	15,20	4 993,20	Vlastní
764 90-8303	Lindab, oplechování parapetů, rš 330 mm	m	180,000	0,003	0,547	205,00	36 900,00	Vlastní
764 90-8304	Lindab, oplechování parapetů, rš 400 mm	m	148,500	0,003	0,497	220,00	32 670,00	Vlastní
764 R-balkóny	Oplechování hrany balkónů systémovou okapnicí	m	135,000	0,000	0,000	209,00	28 215,00	Vlastní
998 76-4203	Přesun klempír kce objekt v 24m	%	1,980	0,000	0,000	102 778,20	2 035,00	Vlastní
	764 celkem				1,045		104 813,20	
767	Konstrukce zámečnické							
767 R - stříška	Drtž+Mtž stříšky nad vstupy	kpl.	3,000	0,000	0,000	5 072,00	15 216,00	Vlastní
767 R - Zábradlí	Demontáž zámečnických prvků	kpl.	30,000	0,000	0,000	301,00	9 030,00	Vlastní
767 13-5831	Demontáž roštu pro obložení z lamel	m2	458,055	0,000	0,000	16,50	7 557,90	Vlastní
767 R-obložení	Demontáž obložení z lamel	m2	458,055	0,015	6,871	57,10	26 154,90	Vlastní
767 R - zábradlí	D+M nového zábradlí na balkónech	kpl.	30,000	0,000	0,000	11 493,00	344 790,00	Vlastní
998 76-7203	Přesun zamečnické kce objekt v -24m	%	1,810	0,000	0,000	402 748,80	7 289,80	Vlastní
	767 celkem				6,871		410 038,60	
771	Podlahy z dlaždic							
771 57-5109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	71,400	0,005	0,339	185,00	13 209,00	Vlastní
771 13-0111	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	84,000	0,003	0,260	53,90	4 527,60	Vlastní
771 47-9001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	84,000	0,003	0,260	31,70	2 662,80	Vlastní
771 SPC	Keramická dlažba 300x300, protiskluzná, mrazuodolná	m2	87,780	0,000	0,000	179,00	15 712,60	Vlastní
781 41-9706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	71,400	0,008	0,008	9,00	642,60	Vlastní
771 57-8011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	81,000	0,000	0,000	62,62	5 072,20	Vlastní
771 57-7953	Podlahový profil ukončovací (okapní lišta)	m	135,000	0,003	0,419	208,00	28 080,00	Vlastní
998 77-1203	Přesun hmot	%	8,700			69 906,80	6 081,90	Vlastní
	771 celkem				1,286		75 988,70	
783	Natery							
783 90-4811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	10,000	0,000	0,000	49,50	495,00	Vlastní
783 12-5230	Nátěr syntetický OK 1x základ + 2x email	m2	10,000			144,00	1 440,00	Vlastní
	783 celkem				0,000		1 935,00	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

GO obvodového pláště

Číslo položky	Název položky	Měrná jedin.	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A (Kč)		Cenová soustava
						jednotková	celkem	
94	Lesení a stavební vytahy							
941 94-1032	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	1 430,650	0,018	26,295	21,50	30 759,00	Vlastní
941 94-1192	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	5 722,600	0,001	4,864	15,80	90 417,10	Vlastní
941 94-1832	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	1 430,650	0,000	0,000	15,50	22 175,10	Vlastní
944 94-4011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 430,650	0,000	0,000	4,80	6 867,10	Vlastní
941 94-4031	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	5 722,600	0,001	4,864	5,70	32 618,80	Vlastní
941 94-4081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 430,650	0,000	0,000	2,60	3 719,70	Vlastní
941 94-5012	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	24,000	0,023	0,547	58,50	1 404,00	Vlastní
941 94-5192	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m2	96,000	0,002	0,169	44,40	4 262,40	Vlastní
941 94-5812	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m2	24,000	0,000	0,000	32,50	780,00	Vlastní
	94 celkem				31,160		193 003,20	
95	Různé dokončující konstrukce a práce							
953 92-2112	Montáž tvarovky větrací spízní - vnější - vm	kus	72,000	0,001	0,061	25,50	1 836,00	Vlastní
55363000 SPC	Větrací mřížka plastová, povrchová, se sítkou, 300x150 mm	kus	72,000	0,001	0,061	89,50	6 444,00	Vlastní
953 92-2112R01	Montáž tvarovky prodlužovací spízní - vnější - vm	kus	72,000	0,001	0,061	12,80	921,60	Vlastní
55363007 SPC	PVC potrubí prům. 120 mm, délky 150 mm	bm	12,960	0,001	0,011	344,00	4 458,20	Vlastní
	95 celkem				0,195		13 659,80	
96	Bourání konstrukci							
979 01-1311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	22,379	0,000	0,000	223,00	4 990,50	Vlastní
979 01-2119	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	134,274	0,000	0,000	55,90	7 505,90	Vlastní
979 08-2111	Vnitrostav doprava suti do 10m	t	22,379	0,000	0,000	116,00	2 596,00	Vlastní
979 08-2121	Vnitrostav doprava suti ZKD 5m	t	268,548	0,000	0,000	12,20	3 276,30	Vlastní
979 01-1321	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	kus	2,000	0,000	0,000	1 703,00	3 406,00	Vlastní
979 01-1329	Přípl. k mont. a dem. shozu za každé další podlaží	kus	12,000	0,000	0,000	213,00	2 556,00	Vlastní
979 01-1331	Pronájem shozu (za metr a den)	den	504,000	0,000	0,000	28,60	14 414,40	Vlastní
R-9970135	Náklady spojené s odvozem likvidací stavební suti	t	22,379	0,000	0,000	762,00	17 052,80	Vlastní
965 08-1213	Bourání podlah z dlaždic keramických do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	68,850	0,058	3,993	31,10	2 141,20	Vlastní
978 05-9611	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkladaček do 1 m2	m2	8,100	0,058	0,470	84,80	686,90	Vlastní
978 04-2103	Odstranění KZS ostění, EPS F tl. do 30 mm s omítkou	m2	294,469	0,012	3,622	90,60	26 678,90	Vlastní
978 04-1108	Odstranění KZS EPS F tl. 80 mm s omítkou	m2	190,050	0,011	2,176	120,00	22 806,00	Vlastní
965 08-1331	bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin u. do 100 mm plochy do 1 m2	m3	5,508	2,200	12,118	1 535,00	8 454,80	Vlastní
	96 celkem				3,622		116 565,70	
99	Presun hmot							
998 01-1033	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 24 m	t	186,395	0,000	0,000	156,00	29 077,66	Vlastní
	99 celkem				0,000		29 077,66	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

GO obvodového pláště

Číslo položky	Název položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA (Kč)		Cenová soustava
						jednotková	celkem	
A12	Ústrojí jističí							
R-hromosvody	Demontáž stávající hromosvodové soustavy	M	161,200	0,000	0,000	29,80	4 803,76	Vlastní
R-hromosvody	Dodávka a montáž nového hromosvodu včetně revize	M	176,200	0,000	0,000	125,00	22 025,00	Vlastní
	A12 celkem				0,000		26 828,76	
ON	Ostatní náklady							
ON-03	OCHRANA STÁVAJÍCÍCH ROZVODŮ A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	soubor	1,00			2 000,00	2 000,00	Vlastní
ON-04	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,00			1 500,00	1 500,00	Vlastní
ON-05	Užívání veřejných ploch a prostranství	soubor	1,00			11 000,00	11 000,00	Vlastní
ON-09	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY	soubor	1,00			5 000,00	5 000,00	Vlastní
ON-10	KOMPLETAČNÍ ČINNOST ZHOTOVITELE	soubor	1,00			2 000,00	2 000,00	Vlastní
	ON celkem						21 500,00	
VN	Vedlejší náklady							
VN - 01	Výbudování zařízení staveniště	soubor	1,00			9 000,00	9 000,00	Vlastní
VN - 02	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00			2 000,00	2 000,00	Vlastní
VN - 03	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00			3 600,00	3 600,00	Vlastní
	VN celkem				0,000		14 600,00	

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba:	GO střechy a zateplení střešního pláště domu č.p. 1307 v Kopřivnici					
Objekt:						
			IČO	DIČ		
Objednatel:	Město Kopřivnice	002 98 077				
Projektant:	Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o.	646 18 633		CZ64618633		
Zhotovitel:	THERM, spol. s r. o., Pavlovova 1351/44, Ostrava					
Subdodavatel:						
Zpracovatel PP:						
Uživatel:						
Jiné údaje:						
Název MJ:		Počet MJ:		Náklady na MJ:		
JKSO:		Ev.č.typ.proj.:		Cenová úroveň:		
Reg. Číslo:		Zakázka:	0577/16			
Rozpočtové náklady v korunách						
Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady		
1	ZRN prací montážních	Dodávka		13	VN celkem	33 170
2		Montáž	49 853	14	ON celkem	22 100
3	ZRN prací stavebních	HSV	723 749	15		
4		PSV	134 699	16		
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		908 301	17		
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III			18		
7	Jiné náklady			19		
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		908 301	20		
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky			21		
10	Hl. XI - kompletační činnost			22		
11	Rezerva			23		
12	Součet (ř. 8-11)		908 301	24		
				25	VRN celkem (ř. 13-24)	55 270
				Celkové náklady		
				26	Celkem (ř. 12+25)	963 571
				27		
				28	DPH 15%	144 536
				29	Celkem (ř. 26-28)	1 108 107
Vypracoval:		Název stavby v evid.				
		Název objektu v evid.				
		Číslo záznamu v evid.				

Podpis	Razfiko	Datum	11.8.2016
--------	---------	-------	-----------

Výkaz výměr

Název stavby :

**GO střechy a zateplení střešního pláště domu č.p. 1307 v
Kopřivnici**

Číslo stavby :

Oddíl	Název	CENA (Kč)	Tonáž
		Celkem	
1	Zemní práce	2 670,00	0,000
5	Komunikace	1 111,60	0,583
61	Uprava povrchu vnitřní	3 313,50	0,104
62	Úpravy povrchů vnější	55 907,20	1,754
64	Výplně otvorů	411,40	0,002
712	Povlakové krytiny	343 734,70	90,994
713	Izolace tepelné	279 097,40	1,239
72	Zdravotně technická instalace	3 060,90	0,000
762	Konstrukce tesařské	11 543,30	0,663
764	Konstrukce klempířské	42 135,10	0,050
766	Konstrukce truhlářské	31 257,10	0,050
767	Konstrukce zámečnické	2 428,20	0,000
783	Nátěry	9 995,00	0,000
784	Malby	497,00	0,000
95	Dokončovací práce	2 836,00	0,000
96	Bourání konstrukcí	8 420,80	0,000
99	Presun hmot	60 028,60	0,000
A12	Ústrojí jistící	49 853,20	0,000
ON	Ostatní náklady	22 100,00	0,000
VN	Vedlejší náklady	33 170,00	0,000
			0,000
	Celkem	963 571,00	95,44

Práce PSV	723 748,70
Práce HSV	134 699,10
Práce montážní	49 853,20
VN + ON	55 270,00

VÝKAZ VÝMĚR

Zateplení střechy

Číslo položky	Název položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A (Kč)		Cenová soustava
						jednotková	celkem	
1 Zemní práce								
183 40-3114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	50,000	0,000	0,000	11,20	560,00	Vlastní
180 40-2111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	50,000	0,000	0,000	31,00	1 550,00	Vlastní
MAT	Travní semeno parkove 100 g/m2	kg	5,000	0,000	0,000	112,00	560,00	Vlastní
	1 celkem				0,000		2 670,00	
5 Komunikace								
591 11-111R	Kladení dlažby velké kostky, podklad z geotextíle	m2	2,000	0,110	0,220	64,10	128,20	Vlastní
569 MAT	Dlažba přírodní 50x50x5 cm	m2	2,200	0,165	0,363	447,00	983,40	Vlastní
	5 celkem				0,583		1 111,60	Vlastní
61 Uprava povrchu vnitřní								
611 47-3181	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	6,240	0,012	0,075	289,00	1 803,40	Vlastní
612 48-1118	Potažení vnitřních stěn sklotextilní sítkou s tmelem	m2	6,240	0,005	0,029	242,00	1 510,10	Vlastní
	61 celkem				0,104		3 313,50	Vlastní
62 Uprava povrchu vnitřní								
6 622 90-4112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	50,274	0,000	0,005	23,50	1 181,40	Vlastní
7 632 41-1904	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 pod zateplovací systém	m2	51,354	0,000	0,013	39,90	2 049,00	Vlastní
8 622 42-2111	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 10 %	m2	50,274	0,020	1,006	48,20	2 423,20	Vlastní
9 622 30-0131	Vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm	m2	5,027	0,004	0,020	126,00	633,50	Vlastní
10 622 31-1154	Zateplovací systém ETICS, fasáda, EPS F tl. 30 mm	m2	1,584	0,010	0,016	538,00	852,20	Vlastní
622 31-111R	Zateplovací systém ETICS, fasáda, EPS F tl. 60 mm	m2	52,480	0,010	0,514	618,00	32 432,60	Vlastní
620 47-2152	Omítka stěn vnější silikonsilikátová slož. II. ruč	m2	51,858	0,003	0,181	315,00	16 335,30	Vlastní
	62 celkem				1,754		55 907,20	
64 Vyplne otvoru								
648 99-1113	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm	m	0,900	0,002	0,002	181,00	162,90	Vlastní
MAT	Parapet plastový, včetně bočních krytek	m	0,945	0,000	0,000	263,00	248,50	Vlastní
	64 celkem				0,002		411,40	
712 Povlakové krytiny								
712 30-0841	Ocistení podkladu	m2	226,800	0,000	0,000	14,90	3 379,30	Vlastní
712 R	Vyspravení střešního pláště	m2	22,680	0,000	0,000	255,00	5 783,40	Vlastní
712 47-1801	Povlaková krytina fóliového typu do 30°, volně	m2	278,519	0,001	0,245	210,00	58 489,00	Vlastní
283 dod 1	Fólie hydroizolační, šedá, mPVC tl 1,6mm, s protiskluznou úpravou	m2	306,371	0,020	6,127	235,00	71 997,20	Vlastní
712 49-1175	Přípevnění izolace kotvicími pásky, úhelníky, dodávka a montáž	m	167,224	0,500	83,612	130,00	21 739,10	Vlastní
712 47-2101	Mont.povlakové krytiny střech do 30° fólii mPVC kotvením	m2	17,788	0,001	0,016	296,00	5 265,10	Vlastní
283 dod 1	Fólie hydroizolační, šedá, mPVC tl 1,6mm, s protiskluznou úpravou	m2	19,566	0,020	0,391	235,00	4 598,10	Vlastní

Číslo položky	Název položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A (Kč)		Cenová soustava
						jednotková	celkem	
712 59-1176R	Přípevnění izolace korvami, dodávka a montáž	kus	50,000	0,000	0,000	49,70	2 485,00	Vlastní
712 39-1171	Povlaková krytina střech do 10°ochranná textlie	m2	1 756,954	0,000	0,018	31,00	54 465,60	Vlastní
693 dod	Geotextilie 300 g/m2	m2	1 932,649	0,000	0,580	24,80	47 929,70	Vlastní
R-712 hlavice	Montáž podtlakových hlavíc	ks	12,000			621,00	7 452,00	Vlastní
SPC	Dodávka podtlakových (vakuových) hlavíc	ks	12,000			3 849,00	46 188,00	Vlastní
721 27-3144	Hlavice ventilační z PVC DN 70/920	kus	6,000	0,001	0,005	422,00	2 532,00	Vlastní
998 71-2203	Presun povlak kytlina objekt v -24m	%	3,44%	0,000	0,000	332 303,50	11 431,20	Vlastní
	712 celkem				90,994		343 734,70	
713	Izolace tepelne							
713 14-1125	Izolace tepelná střech, desky , na lepidlo PUK	m2	210,350	0,001	0,175	130,00	27 345,50	Vlastní
28376541 MAT	Deska izol PIR - miner. rouno 1250x625x160 mm ozub	m2	231,385	0,004	0,972	986,00	228 145,60	Vlastní
283 Lepidlo na PIR	Lepidlo na lepení PIR desek	kg	46,370	0,000	0,000	224,00	10 386,90	Vlastní
713 13-1143	Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, beton	m2	16,450	0,001	0,014	130,00	2 138,50	Vlastní
28376MAT	Deska izol EPS 100S - tl. 100 mm	m2	18,095	0,004	0,076	186,00	3 365,70	Vlastní
713 13-1143	Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, beton	m2	3,280	0,001	0,003	130,00	426,40	Vlastní
631 dod	Izolace z XPS tl. 80 mm	m2	3,608	0,000	0,000	355,00	1 280,80	Vlastní
998 71-3203	Presun tepel izolace objekt v -24m	%	2,20%	0,000	0,000	273 089,40	6 008,00	Vlastní
	713 celkem				1,239		279 097,40	
72	Zdravotně technické instalace							
725 - Stáv. vpusti	Pročištění stáavajících vpustí	soubor	1,000	0,000	0,000	373,00	373,00	Vlastní
725 - Vpusti	D+M sřešních vpustí, vč. ochr. košů	soubor	1,000	0,000	0,000	2 583,00	2 583,00	Vlastní
998 73-5202	Presun hmot ZTI objekt v -m	%	3,55%	0,000	0,000	2 956,00	104,90	Vlastní
	72 celkem				0,000		3 060,90	
762	Konstrukce tesarske							
762 34-1017	Bednění střech dřevostěpkové desky sraz tl 25mm	m2	20,538	0,017	0,340	273,00	5 606,70	Vlastní
60726123 MAT	Deska dřevostěpková OSB 3 B 4PD tl. 22 mm	m2	21,564	0,015	0,323	246,00	5 304,80	Vlastní
998 76-2203	Presun tesarske kce objekt v -24m	%	5,79%	0,000	0,000	10 911,50	631,80	Vlastní
	762 celkem				0,663		11 543,30	
764	Konstrukce klempirske							
764 41-0840	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	81,900	0,000	0,000	31,00	2 538,90	Vlastní
764 35-2820	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 500 mm, do 30°	m	4,700	0,004	0,021	31,00	145,70	Vlastní

Číslo položky	Název položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A (Kč)		Cenová soustava
						jednotková	celkem	
764 35-1836	Demontáž háků, sklon do 30°	ks	6,000	0,001	0,006	24,80	148,80	Vlastní
764 45-4802	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	2,850	0,001	0,004	30,90	88,10	Vlastní
764 90-8304	Oplechování parapetů, rš 400 mm, poplast. plech	m	0,900	0,003	0,003	484,00	435,60	Vlastní
764 92-8302	Z+M oplechování zdí z poplast. plechu, rš 330 mm	m	65,500	0,000	0,000	273,00	17 881,50	Vlastní
764 42-1460	Oplechování zdí z poplast. plechu, rš. 400 mm	m	11,250	0,000	0,000	298,00	3 352,50	Vlastní
764 55-1602	Svod z Ti Zn RHEINZINK, kruhový, D 80 mm	m	2,650	0,001	0,003	472,00	1 250,80	Vlastní
764 25-2604	Žlab podokapní půlkulatý TiZn RHEINZINK rš. 333 mm	m	4,700	0,003	0,012	699,00	3 285,30	Vlastní
764 25-2492R	Dodávka a montáž háků z Ti Zn půlkruhových	ks	5,000	0,000	0,000	286,00	1 430,00	Vlastní
764 39-5330	Střešní dilatace z poplast. plechu, jednodílná, rš. 400 mm	m	11,250	0,000	0,000	653,00	7 346,30	Vlastní
764 R-příponky	D+M příponek z pásové oceli	ks	33,000	0,000	0,000	108,00	3 564,00	Vlastní
998 76-4203	Presun klempír kce objekt v 24m	%	1,61%	0,000	0,000	41 467,50	667,60	Vlastní
	764 celkem				0,050		42 135,10	
766	Konstrukce truhlarske							
766 62-9310	Montáž plastových výplní otvorů	kpl	2,000	0,000	0,000	3 228,00	6 456,00	Vlastní
611 dod 1	Plastové dveře jednokř. 800/197 - s výplní z izol. panelů	ks	1,000	0,000	0,000	19 246,00	19 246,00	Vlastní
611 dod 2	Plastové okno sklápěcí, 900/700, s izolačním dvojsklem	ks	1,000	0,000	0,000	5 215,00	5 215,00	Vlastní
998 76-6203	Presun truhlarske kce objekt v -24m	%	1,10%	0,000	0,000	30 917,00	340,10	Vlastní
	766 celkem				0,000		31 257,10	
767	Konstrukce zámečnické							
767 99-R dveře	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kpl	1,000	0,001	0,001	1 863,00	1 863,00	Vlastní
767 99-R Práh	D+M vnějšího prahu ke dveřím	kpl	1,000	0,001	0,001	522,00	522,00	Vlastní
998 76-7203	Presun zamečnické kce objekt v -24m	%	1,81%	0,000	0,000	2 385,00	43,20	Vlastní
	767 celkem				0,002		2 428,20	
783	Natery							
783 90-4811	Odrezičení kovových konstrukcí	m2	25,000	0,000	0,000	99,80	2 495,00	Vlastní
783 12-5230	Nátěr syntetický OK 1x základ + 2x email	m2	25,000	0,000	0,000	300,00	7 500,00	Vlastní
	783 celkem				0,000		9 995,00	
784	Malby							
784 19-5122	Malba tekutá, bílá, 2x,	m2	10,000	0,000	0,002	49,70	497,00	Vlastní
	784 celkem				0,002		497,00	
95	Dokončovací práce, lešení							
941 95-5500	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	28,560	0,000	0,000	99,30	2 836,00	Vlastní

VÝKAZ VÝMĚR

Zateplení střechy

Číslo položky	Název položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A (Kč)		Cenová soustava
						jednotková	celkem	
R - Úpr. dveří	Úprava stávajících dveří	ks	0,000		0,000		0,00	Vlastní
	95 celkem				0,000		2 836,00	
96	Bourání konstrukcí							
979 01-1111	Svis doprava suti prve podlaží	t	1,500	0,000	0,000	298,00	447,00	Vlastní
979 01-1121	Svis doprava suti ZKD podlaží	t	12,000	0,000	0,000	109,00	1 308,00	Vlastní
979 08-2111	Vnitrostav doprava suti do 10m	t	1,500	0,000	0,000	242,00	363,00	Vlastní
979 08-2121	Vnitrostav doprava suti ZKD 5m	t	7,500	0,000	0,000	25,30	189,80	Vlastní
R-9970135	Náklady spojené s odvozem a likvidací stavební suti	t	1,500	0,000	0,000	764,00	1 146,00	Vlastní
R-9970136	Náklady spojené s odvozem a likvidací asfaltové lepenky	T	0,500	0,000	0,000	1 738,00	869,00	Vlastní
966 - Ostatní	Odstanění stavebního materiálu	T	1,500	1,000	1,500	2 732,00	4 098,00	Vlastní
	96 celkem				0,000		8 420,80	
99	Presun hmot							
998 01-2024	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 36,0 m	t	92,924	0,000	0,000	646,00	60 028,60	Vlastní
	99 celkem				0,000		60 028,60	
A12	Ústrojí jističí							
R-hromosvody	Demontáž stávající hromosvodové soustavy	M	104,600	0,000	0,000	37,30	3 901,60	Vlastní
R-hromosvody	Dodávka a montáž nového hromosvodu včetně revize	M	154,200	0,000	0,000	298,00	45 951,60	Vlastní
	A12 celkem				0,000		49 853,20	
ON	Ostatní náklady							
ON-03	OCHRANA STÁVAJÍCÍCH ROZVODŮ A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	soubor	1,00			4 100,00	4 100,00	
ON-04	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,00			3 000,00	3 000,00	
ON-05	Užívání veřejných ploch a prostranství	soubor	1,00			4 000,00	4 000,00	
ON-09	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY	soubor	1,00			3 000,00	3 000,00	
ON-10	KOMPLETAČNÍ ČINNOST ZHOTOVITELE	soubor	1,00			8 000,00	8 000,00	
	ON celkem						22 100,00	
VN	Vedlejší náklady							
VN - 01	Výbudování zařízení staveniště	soubor	1,00			17 000,00	17 000,00	
VN - 02	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00			6 170,00	6 170,00	
VN - 03	Odstanění zařízení staveniště	soubor	1,00			10 000,00	10 000,00	
	VN celkem				0,000		33 170,00	